
484. Uluslararası Manisa Mesir Macunu
Festivali’nin tanıtım toplantısı yapıldı.

Atatürk Kent Park’ta yapılan toplantıda, festi-
valin içeriğine ilişkin detaylar aktarıldı. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, 5
asırlık bir gelenek olan mesir festivalinin çeşitli
nedenlerle 4 yıldır yapılamadığını ve festivali
çok özlediklerini söyledi. Manisa Valisi Enver
Ünlü de festivalin geçmişinin uzun yıllara
dayandığını hatırlatarak, “Mesir Festivali gerek
kültür turizmi bağlamında gerekse kültürün
ekonomik boyutuyla daha fazla önemsen-
melidir. Kültürel belleğimizin bu önemli festivali,
başta da ifade ettiğim üzere Türk milletini ortak
sevinç ve huzurda, ortak ülkü ve dostlukta bu-
luşturan köklü bir kucaklaşma fırsatı veren bir
buluşma haline getirilmelidir” dedi.

5 ASIRLIK GELENEĞİN TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

MASKİ Genel Müdürlüğünün
Olağanüstü Genel Kurulu Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek’in başkanlığında gerçek-
leştirildi. Kurulda, 2024 yılı Ücret Tarifesi
ve Detayları ile EKS ve Mekanik Sayaç
kullanım kuralları maddesi görüşüldü.
Olağanüstü Genel Kurul öncesinde
açıklamalarda bulunan Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, seçim sürecinde verdiği sözleri
yerine getiriyor olmaktan dolayı büyük
mutluluk duyduğunu dile getirdi. 

SEÇİM DÖNEMİNDE VERDİĞİ SÖZÜ TUTTU

MANİSA İl Tarım ve Orman Müdürü
Metin Öztürk bitkisel üretim sezonun

başlamasıyla birlikte üreticilerin dikkat
etmesi gereken hususlara yönelik açıkla-
malarda bulundu. Tecrübeli teknik personel
kadrosu ve gelişen teknolojinin tüm imkân-
ları ile sahada olduklarını belirten İl Müdürü
Öztürk; “Teknik personellerimiz gerek
fenolojik gözlemler gerekse monitör tuzak
kontrolleri ile hastalık ve zararlı tespitini
yapmakta sosyal medya, SMS sistemi ve
sahadaki çiftçi görüşmeleri ile mücadelenin
doğru zamanda doğru yöntemle gerçek-
leşmesini sağlamaktadırlar” dedi.

TARIM İL MÜDÜRÜ ÖZTÜRK BİLGİLENDİRME YAPTI
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METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü 2. Bölge
Müdürlüğü Tahmin ve Erken Uyarı Merkezi

tarafından yapılan açıklamada, "Bu gece saat-
lerinden itibaren Manisa'da beklenen gök
gürültülü sağanak yağışların yerel kuvvetli ve yer
yer çok kuvvetli (30-70kg/metrekare) olması bek-
lendiğinden ani sel, su baskını, yıldırım, yerel
dolu yağışı, yağış anında kuvvetli rüzgar riski gibi
olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması
gerekmektedir" denildi.  

Manisa'ya sağanak
yağış uyarısı!

“Gelişen teknolojinin tüm
imkanları ile sahadayız!”   
Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Manisa’da
Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak teknolojinin imkanlarını
kullanarak çiftçilere her konuda destek olduklarını söyledi.

ÇERÇi’NiN ALTINLARI 
CHP’LiLERi GERDi

AK PARTİ’DEN CHP’ye geçen 
Manisa’nın merkez ilçelerinden

Yunusemre Belediyesi makam odası ile
gündemde. Ak Partili Başkan Mehmet
Çerçi kendisi için yaptırdığı makam
odasını  altın görünümlü eşyalar ve
süslemelerle dizayn etmişti. AK Partili
belediye döneminde pek ilgi çekmeyen
bu detay, belediyenin CHP’ye geçme-
siyle konuşulur oldu ve sosyal medya
paylaşımlarına kadar konu oldu.

AFAD’tan otizmliler için 
farkındalık projesi 

MANİSA il genelinde yaşayan Otizmli
bireyler ve ailelerine yönelik olası de-

prem ve yaşanabilecek benzeri afet olay-
ları durumunda nasıl bir yol izleyecekleri
yönünde alacakları tedbirlerle ilgili olarak
‘Otizmli bireylerle Afet anında doğru
İletişim Eğitim ’projesi hayata geçti.

5’te

7’de

4’te

7’de
2’de

5’te

MESiR TANITILDI!

Başkan Durbay makamında ağırladığı 
vatandaşlarla fikir alışverişi yaptı   

ŞEHZADELER ilçesinin
yeni belediye başkanı

olarak göreve başlayan
Gülşah Durbay, vatandaşların
beklenti ve taleplerini doğru-
dan dinlemek için onları
belediyede ağırlıyor. Halkın
sorunlarını, önerilerini ve is-

teklerini yakından takip eden
Durbay, şehrin gelişimine ve
refahına katkı sağlayacak
projeleri hayata geçirmek için
fikir alışverişleri yaparak,
“Vatandaşları belediyede mis-
afir etmekten duyduğu mem-
nuniyeti ifade etti.

Manisa’nın köklü geleneği Mesir Festivali’nin detaylarına ilişkin tanıtım programı düzenlendi 
Festival, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile birlikte start alacak ve renkli etkinlikler düzenlenecek

4 yıllık aranın ardından yapılacak olan
Mesir Festivali’nin detayları açıklandı. 23
Nisan Salı günü başlayacak olan festival,
28 Nisan’da tarihi Sultan Cami’nin kubbe ve
minarelerinden mesir saçımı ile sona ere-
cek. Festivalde saçılacak olan 7 ton mesir
macunu da kadınlar tarafından hazırlandı. 

2 ton su 1 TL oldu, kartlı sayaç kalktı   

6’da
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Cansu MERİÇ

Manisa il genelinde yaşa-
yan Otizmli bireyler ve ailele-
rine yönelik olası deprem ve
yaşanabilecek benzeri afet
olayları durumunda nasıl bir

yol izleyecekleri yönünde ala-
cakları tedbirlerle ilgili olarak
‘Otizmli bireylerle Afet anında
doğru İletişim Eğitim ’projesi
hayata geçti.

Partner ülke İspanya ile ko-
ordineli hayata geçirilecek

olan Erasmus+KA122 adını
içeren Avrupa Birliği projesi
kapsamında ‘Otizmli bireylerle
Afet anında doğru İletişim Eği-
tim ’projesi AFAD Manisa İl
Müdürlüğü’nde görev yapan
Enformansyon Memuru
Gözde Gürbüz ve aynı dairede
Şef olarak görev yapan Esin
Kolkesen öncülüğünde, Afet
ve Acil Durum Yönetim Mer-
kezi Şube Müdürü Fırat Şen
eğitim koordinetörünün su-
numları ile Otizimli Bireylere
Afad İl Müdürlüğü Konferans
salonunda gerçekleşti. 

Projenin hedefinde Otizmli
bireylerin ve ailelerinin olası
deprem ve benzeri afetler kar-
şısında can kaybını minimum
düzeye indirgenmesi ve nasıl
davranmaları konusunda ışık
tutmasına yardımcı olması
amaçlandı. 

Manisa Otizm Derneği
Başkanı Arife Güngör ve der-

nek üyeleri ile Otizmli çocukla-
rın yer aldığı projede konuşan
AFAD Manisa İl Müdürü
Osman Pıhtılı, ilgili projeyi ha-
zırlayan ekibe duyarlılıkların-
dan dolayı teşekkürlerini
ileterek;

“Bu projeyi il genelinde
yaygınlaştırmak için Otizmli bi-
reylerin eğitim aldığı Rehabili-
tasyon merkezlerini içine
alacağız. Burada hedeflediği-
miz farkındalık yaratmanın da
ötesinde toplumumuzda böy-
lesi bireylerinde olduğu onla-
rında olası deprem ve benzeri
afet olayları karşısında aileleri
ile birlikte alacakları tedbirleri
anlaşılır kılınmasını sağlamak-
tır.” Dedi.

Afet ve Acil Durum Yöne-
tim Merkezi Şube Müdürü
Fırat Şen, proje için gittikleri
partner ülke İspanya’da
Otizmliler başta olmak üzere
diğer engelli gruplarına yönelik
farkındalık hareketlerinin ülke-
mizde hayata geçirilmesinin
doğru bir yol olduğunu bu
projenin buna ciddi katkı sağ-
layacağının altını çizerek;

“Otizmli bireyler bu toplu-
mun olmazsa olmazlarıdır.

Depremler ve benzeri afet
olayları karşısında Otizmlilerin
paniğe kapılmadan yapması
gerektiği şeyler var. Otizmli
Dernek ve aileleri ile birlikte
bunları hep birlikte aşacağı-
mızdan hiç kuşkunuz olmasın.
Afad olarak bizler günün 24
saatinde sizlerin yanında ola-
cağız.” İfadelerini kullandı. 

Manisa Otizm Derneği
Başkanı Arife Güngör ise pro-
jenin hayata geçirilmesinde
öncü olan ve katkıları bulu-

nanlara teşekkürlerini ileterek;
“Manisa’da azımsanmaya-

cak düzeyde Otizmli bireyler
bulunuyor. Bu bireylerin gün-
lük yaşamlarını kolaylaştırmak
için elimizden geleni yapıyo-
ruz. Kamu kuruluşlarında böy-
lesi projelerle bizlerin hayatını
kolaylaştırmaya, üzerimizdeki
yükü hafifletmeye yönelik ça-
baları takdirle karşılıyoruz.
Bize bir adım gelene bizlerde
sevgimizle yüz adım geliriz.”
dedi. 

AFAD’tan Otizmlilere yönelik
farkındalık projesi 
AFAD’tan Otizmlilere yönelik
farkındalık projesi 



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 15 47

SEKİZ EYLÜL ECZANESİ
0236 231 64 17

YUNUSEMRE ECZANESİ 

ÇİPİLLER ECZANESİ

0236 234 49 88

0236 237 27 57

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YENİ HASTANE ECZANESİ 
1841 - İlk dedektif romanı, Morg Sokağı Cinayeti yayımlandı.
1862 - İlk pastörizasyon deneyi, Louis Pasteur ve Claude Bernard tarafından gerçekleştir-
ildi.
1902 - Marie Curie ve Pierre Curie, Paris'teki laboratuvarlarında radyoaktif radyum klorürü
rafine etmeyi başardılar.
1924 - Türkiye'de 1924 Anayasası yürürlüğe girdi.
1924 - Bilecik il oldu.
1939 - Tahran'daki yeni kışlık Türkiye büyükelçiliği binası törenle açıldı.
1940 - İlk elektronlu mikroskop, Philadelphia'da tanıtıldı.
1942 - İzmir Ticaret Gazetesi kuruldu.
1967 - Swiss Britannia şirketine ait bir yolcu uçağı, Toronto'da düştü: 126 kişi öldü.
1972 - Apollo 16, Ay'a iniş yaptı.

GÜNÜN OLAYI

Okul servisi kaza yaptı: 9 öğrenci yaralı   
MANİSA'NIN Selendi ilçe-

sinde okul servisi ile kapalı
kasa kamyonetin çarpışması
sonucu meydana gelen trafik
kazasında 9 öğrenci hafif şe-
kilde yaralanırken Selendi Kay-
makamı Halil İbrahim Okumuş,
öğrencileri hastanede ziyaret
etti.Kaza Manisa'nın Selendi
ilçesine bağlı Omurlar Mahal-
lesi'nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre Çortak Ömer
Nimet Kahraman İlköğretim
kurumunda eğitimlerini yapan
ortaokul öğrencilerini taşıyan
H.E’nin kullandığı 45 J 9679
plakalı servis aracı ile karşı
yönden gelen A.B idaresindeki
45 DP 961 plakalı kapalı kasa
kamyonet çarpıştı. Haber ve-

rilmesi üzerine bölgeye 112
Acil Servis ekipleri ile jan-
darma ekipleri sevk edildi. 

Kazada hafif şekilde yara-
lanan 9 öğrenciden 8'i Salihli
Devlet Hastanesine sevk
edildi. Burada yapılan tedavi-
lerinin ardından öğrenciler ta-
burcu edildi. Öte yandan kaza
haberini alan Selendi Kayma-
kamı Halil İbrahim Okumuş
hastaneye giderek öğrencileri
ziyaret etti. Öğrencilerin du-
rumları hakkında hastane baş-
hekimliğinden bilgi alan
Okumuş, öğrencilerin sağlık
durumlarının iyi olduğu bilgi-
sini verdi. 

Kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı. İHA

Manisa'da 27 düzensiz göçmen yakalandı   
MANİSA İl Jandarma Ko-

mutanlığı İstihbarat Şube Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından
düzensiz göçmenlerin deniz
yoluyla ülke dışına çıkacağı is-
tihbaratı üzerine düzenlenen
operasyonda 27 düzensiz göç-
men yakalandı. Göçmenleri
sınır dışına kaçırmaya çalışan 2
organizatör hakkında da işlem
başlatıldı.   

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı İstihbarat Şube Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından
yürütülen planlı istihbarat faali-
yeti kapsamında M.O ve H.O
isimli şahısların, düzensiz göç-
menleri yasadışı olarak deniz
yoluyla ülke dışına çıkaracakları
bilgisine ulaşıldı. 

Şüphelilerin İzmir'e gittikleri-
nin tespit edilmesi üzerine

ekipler şüphelileri takibe aldı.
Şüpheli şahısların da içinde
bulunduğu 2 araç Manisa ve
İzmir İl Jandarma Komutanlık-
larının ortak faaliyeti sonu-
cunda İzmir'in Urla ilçesi
Balıklıova mevkiinde içerisinde
toplam 27 düzensiz göçmen

ile yakalandı. 
2 organizatör hakkında

Göçmen Kaçakçılığı suçundan
işlemlere başlanırken, yakala-
nan düzensiz göçmenler ise
işlemlerinin tamamlanmasının
ardından sınır dışı edildi.

İHA 

Alaşehir’de uyuşturucu 
operasyonu: 2 tutuklama 

Manisa’nın Alaşehir ilçe-
sinde jandarma ekipleri tarafın-
dan yapılan uyuşturucu
operasyonunda çok sayıda
uyuşturucu hap ele geçirilirken,
gözaltına alınan 2 kişi tutuk-
landı. 

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı Alaşehir ilçesinde
uyuşturucu madde imal ve ti-
careti yapan şahıslara yönelik
Alaşehir İlçe Jandarma ve Ma-
nisa İl Jandarma Komutanlığı
KOM Şube Müdürlüğü ekiple-

rince yapılan operasyonda,
şüpheli 2 kişinin ikametinde
arama yapıldı. 

Aramalarda; 195 gram me-
tamfetamin, 65 adet hap, 1
adet 7.65 tabanca, 1 adet ku-
rusıkı tabanca, 6 adet 7.65
fişek, 7 adet uyuşturucu kul-
lanma aparatı ele geçirildi.
Gözaltına alınan H.A ve M.B
isimli şahıslar “Uyuşturucu
Madde İmal ve Ticareti Yapma”
suçundan tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. İHA 

Aranması olan 266 şahıs
polis tarafından yakalandı   

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından il genelinde
aranan şahısların yakalanma-
sına yönelik 1-18 Nisan ara-
sında yürütülen çalışmalarda
266 kişi yakalandı.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından il genelinde
hakkında arma kararı olan şa-
hısların yakalanması amacıyla
çalışma yaptı. Yapılan çalışma-
larda ifadeye yönelik 111 şahıs,
0-5 yıl arası hapis cezası ile
130 şahıs, 5-10 yıl arası hapis
cezası ile 7 şahıs, 10-20 yıl
arası hapis cezası ile 11 şahıs,
20 yıl ve üzeri hapis cezası ile 7

şahıs olmak üzere toplam 266
aranan şahıs yakalandı. Yakala-
nan şahıslardan 155’i tutukla-
narak cezaevine gönderildi. 

Öte yandan yakalanan T.Z.
isimli şahsın nitelikli dolandırıcı-
lık suçundan 32 yıl, O.A. isimli
şahsın hırsızlık suçundan 29 yıl
8 ay, B.G. isimli şahısın kasten
öldürme suçundan 27 yıl 11 ay,
H.A. isimli şahsın yağma su-
çundan 27 yıl, M.D. isimli şah-
sın yağma suçundan 26 yıl 7
ay, A.D. isimli şahsın hırsızlık
suçundan 23 yıl, E.C. isimli
şahsın kasten öldürme suçun-
dan 23 yıl hapis cezası ile aran-
dığı tespit edildiği öğrenildi.  

İHA



Burhan AKDEMİR

20 Nisan 2024 CumartesiGÜNCEL4

484. UlUslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festivali’nin
tanıtım toplantısı yapıldı. Ata-
türk Kent Park’ta yapılan top-
lantıda, festivalin içeriğine
ilişkin detaylar aktarıldı. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, 5 asırlık bir gele-
nek olan mesir festivalinin çe-
şitli nedenlerle 4 yıldır
yapılamadığını ve festivali çok
özlediklerini söyledi. Manisa
Valisi Enver Ünlü de festivalin
geçmişinin uzun yıllara dayan-
dığını hatırlatarak, “Mesir Festi-
vali gerek kültür turizmi
bağlamında gerekse kültürün
ekonomik boyutuyla daha fazla
önemsenmelidir. Kültürel belle-
ğimizin bu önemli festivali,
başta da ifade ettiğim üzere
Türk milletini ortak sevinç ve
huzurda, ortak ülkü ve dost-
lukta buluşturan köklü bir ku-
caklaşma fırsatı veren bir
buluşma haline getirilmelidir.”
dedi. 4 yıllık aranın ardından
yapılacak olan Mesir Festiva-
li’nin detayları açıklandı. 23
Nisan Salı günü başlayacak
olan festival, 28 Nisan’da tarihi
Sultan Cami’nin kubbe ve mi-
narelerinden mesir saçımı ile
sona erecek. Festivalde saçıla-
cak olan 7 ton mesir macunu
da kadınlar tarafından hazır-
landı. 

484. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali tanıtım
toplantısı Atatürk Kent Park’ta
yapıldı. Tanıtım toplantısına
Manisa Valisi Enver Ünlü, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay, MCBÜ Rektörü Prof.Dr.
Rana Kibar, İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, İl Jandarma Ko-
mutanı Zafer Tombul, Manisa İl
Kültür ve Turizm Müdürü İbra-
him Sudak, Manisa’yı Mesir’i
Tanıtma ve Turizm Derneği
Başkanı Ufuk Tanık, kayma-
kamlar,  davetliler ve vatandaş-
lar katıldı. 

Törende konuşan Manisa’yı
Mesir’i Tanıtma ve Turizm Der-
neği Başkanı Ufuk Tanık,“Bu yıl
çok güzel bir programla festi-
valimizi yaşayacağız. 23
Nisan’da başlayıp 28 Nisan’da
saçım finali yapacağız. Herkese
hitap eden dolu dolu bir prog-
ramla bayram havasında mesir
kutlamayı temenni ediyorum”
diye konuştu. 

FEstivallEr ŞEhri
hEdEFi

Tanıtım toplantısında konu-
şan Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, festivali
çeşitli konser ve etkinlikle kut-
layacaklarını söyledi. Durbay,
“Manisa’nın en büyük değerle-
rinden olan Mesir Festivalimizin
484’üncüsü düzenleyip tüm
coşkumuzla kutlayacağız. Ken-
timizi geleceğe hazırlamak için
hummalı bir çalışmanın içine
girdik. Manisa’yı festivaller
şehri yapmak için lokomotif
olacak Mesir Festivalimizin ha-
yırlı olmasını diliyorum” dedi. 

“BU cOŞKUYU hEp 
BirliKtE 

paYlaŞacağız”
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek, 5

asırlık bir gelenek olan mesir
festivalinin çeşitli nedenlerle 4
yıldır yapılamadığını ve festivali
çok özlediklerini söyledi. Mani-
sa’nın her köşesinde festivalin
kutlanacağını ve karnaval ha-
vası yaşanacağını söyleyen
Zeyrek, “Mesir’i çok özledim.
Çocukluğumun mesirini size
yaşatmak için çok güz el bir
program hazırladık. Manisa’nın
her köşesinde festivali kutlaya-
cağız. Çok heyecanlıyız. 28 Ni-
san’da Genel Başkanımız
Özgür Özel’in katılımı ile festi-
vali sonlandıracağız. Çok güzel
geçecek, bu bir karnaval ola-
cak. Türkiye’nin her yerinde
herkes mesiri duyacak. Önü-
müzdeki mesirlerde Manisa
dolup taşacak. Manisa’nın de-
ğerlerini Türkiye’ye yurt dışına
taşımak benim görevim olacak.
Bu coşkuyu hep birlikte payla-
şacağız. Bir hafta boyunca eğ-
lenmek ve Manisa’daki herkesi
çok eğlendirmek istiyorum”
diye konuştu. 

“MEsir FEstivali 
YÜzYılları aŞaraK BU 
GÜnlErE UlaŞMıŞtır”

Manisa Valisi Enver Ünlü
de, “Mesir festivaline kavuşma-
nın heyecanını yaşıyoruz. Ma-
nisa, tarihin canlı şahididir.
Devlet yönetimin ilk şehridir.
Şehzadeler burada sancak
beyliği yapmışlardır. Merkez
Efendi’nin Hafsa sultanı sağlı-
ğına kavuşturmak için hazırla-
dığı mesir macunu kültürel
miras için çok şey ifade etmek-
tedir. Manisa’da birlik ümit ve
barışı sembolize eden bu
günde insanlar arasında sevgi,
saygı, dayanışma açısından
önem taşımaktadır. Mesir Festi-
vali yüzyılları aşarak bu günlere
ulaşmıştır. Bu köklü mirasa
sahip çıkmak bizim için önemli-
dir. Asırlar geçse bile bu çok
önemli miras özenle korunmuş,
övgüyle yaşatılmıştır. Mesir ma-
cunu yeniden doğuşun huzur
ve esenliğin kutlu mesajı olsun.
Bu anlamda sosyo- kültürel tür-
den festivaller için altyapı yatı-
rımları, tanıtım ve kültür
hizmetleri; belirli bir bölgede
eksiksiz bir biçimde tamamlan-
mışsa, girişimciler için olduğu
kadar sermaye ve işgücü için
de söz konusu bölge son de-
rece cazip bir konuma bürün-
müş olacaktır. İşte bu nedenle
Uluslararası Mesir Macunu
Festivali bu kültürel yatırımların
olmazsa olmaz bir durağı ha-
line getirilmelidir. Kültürün eko-
nomik bir boyutu ve
ekonominin de kültürel bir yanı
olduğu unutulmamalıdır. İnsa-

nın doğaya katkıları olması se-
bebiyle ekonomik unsur ve faa-
liyetler kültürün; ekonomi de
her türlü üretim-tüketim süre-
cini içermesiyle bütün kültürel
alanlar da ekonominin araş-
tırma sahasıyla ilgilidir. Bir üre-
tim ve tüketim alanı olarak bu
türden festivallerin bu anlamda
ciddi bir ekonomik boyutu ol-
duğu da hatırdan çıkarılmama-
lıdır. Somut olmayan kültürel
mirasımızın harika bir sayfası
olan Mesir Festivali gerek kül-
tür turizmi bağlamında gerekse
kültürün ekonomik boyutuyla
daha fazla önemsenmelidir.
Kültürel belleğimizin bu önemli
festivali, başta da ifade ettiğim
üzere Türk milletini ortak sevinç
ve huzurda, ortak ülkü ve dost-
lukta buluşturan köklü bir ku-
caklaşma fırsatı veren bir
buluşma haline getirilmelidir.
Mesir Festivali adıyla 484 yıldır
yaşatılıp kutladığımız bugünde,
en büyük dileğim, milletimizin
birlik ve dirliğinin daim olması-
dır.

Bu gerçeğin ışığında; tari-
hiyle, coğrafyasıyla, şiiriyle, şar-
kısıyla, gelenek ve
görenekleriyle, aziz milletimizin
bu güzel günlerini yaşamak,
yaşatmak ve gelecek nesillere

aktarmak milletçe hepimizin
görevi olmalıdır” dedi. 

MEsir KapMaK iÇin 
YarıŞtılar

Konuşmaların ardından
Merkez Efendi ve Hafsa Sul-
tan’ı canlandıran Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Tiyatrosu
oyuncuları tarafından temsili
berat töreni yapıldı. Törene ka-
tılan vatandaşlara protokol
üyeleri tarafından şifalı mesir
macunları saçıldı. Vatandaşlar
saçılan macunları kapmak için
birbirleriyle yarıştı.

KOnsErlEr var
Festival, 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı

ile birlikte start alacak ve ken-
tin çeşitli noktalarında renkli
etkinlikler düzenlenecek. Birbi-
rinden ünlü sanatçılar da festi-
vale renk katacak. 23 Nisan’da
Norm Ender, 25 Nisan’da
Sefo, 26 Nisan’da Köfn, 27 Ni-
san’da Kıraç Cumhuriyet Mey-
danı’nda konser verecek.
Festivalde kentin çeşitli nokta-
larında 6 gün boyunca sokak
etkinleri ve sergiler düzenlene-
cek. El sanatları stantları,
sokak sanat etkinleri, müzik
etkinleri, paneller, mesir fuarı,
halk koşusu, halk dansları
gösterileri ile kentte bayram
havası esecek.

Manisa’nın köklü geleneği Mesir Festivali’nin detaylarına ilişkin tanıtım programı düzenlendi… Festival, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile birlikte start alacak ve kentin çeşitli noktalarında renkli etkinlikler düzenlenecek

Mesir Festivali’nin tanıtımı yapıldı!

Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek’e
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek’i zi-
yaret etti. Vali Ünlü’yü, Büyükşehir Belediyesi
Hizmet Binası önünde karşılayan Başkan Zey-
rek’e, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan
Danışmanları Atilla Efendioğlu ve Hale Mersinli
Kuzucu eşlik etti. Başkan Zeyrek’e, çiçek tak-
dim ederek Büyükşehir Belediye Başkanlı-
ğı’nın hayırlı olmasını temenni eden Vali Ünlü,
“Büyükşehir Belediye Başkanlığınız ilimiz için
hayırlı olsun. Bir buçuk milyon nüfusun yaşa-

dığı Ege Bölgesi’nin en önemli 2’nci iliyiz. Tarı-
mıyla, sanayisiyle, trafiğiyle bunların berabe-
rinde getirdiği bir takım sorunlarla beraber. Bu
tür hareketli illerde beraberinde bir takım so-
runlar da yaşanıyor. Nüfus yoğunluğu, nüfus
hareketliliği, komşu illerin sizinle ilişkileri, bun-
ları da yönetmeniz gerekiyor. Bu bir bayrak ya-
rışı. Şehrimize, bölgemize, ülkemize uyumlu
bir şekilde hizmet etmeye devam edeceğiz.
Tekrar başarılar diliyorum, tebrik ediyorum”
ifadelerinde bulundu.

“El ElE vErip hizMEt EdEcEğiz”
Vali Ünlü’ye ziyareti nedeniyle teşekkür

eden Başkan Zeyrek de, “Sizin de önderliği-
nizde, bütün gücümüzle el ele verip şehri-
mize hizmet edeceğiz. 31 Mart Mahalli
İdareler Seçimlerinde halkımızın takdiriyle bu
göreve biz seçildik. 5 yıl boyunca Allah’ın iz-
niyle çok güzel hizmetlerimiz olacak” dedi.
haber merkezi

Vali Ünlü’den Başkan Zeyrek’e
hayırlı olsun ziyareti
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Cansu MERİÇ

31 Mart yerel seçimlerinin

ardından ülke genelinde 1.

Parti Cumhuriyet Halk Partisi,

sahip olduğu belediye sayısını

rekor seviyede arttırdı. Çoğun-

luğu AK Parti’den CHP’ye

geçen belediyelerde devir tes-

lim törenlerinin ardından, en

çok konuşulan konu makam

odaları oldu.

Manisa’da da belediye sayı-

sını 4’ten büyükşehir dahil 15’e

çıkaran CHP’de zafer kutlama-

ları hala devam ediyor.

AK Parti’den CHP’ye geçen

Manisa’nın merkez ilçelerinden

Yunusemre Belediyesi de

makam odası ile gündemde.

Geçmiş dönemin AK Partili

Belediye Başkanı Mehmet

Çerçi tarafından Osmanlı mi-

marisi özelliklerini taşıyan yeni

bir belediye hizmet binası yap-

tırılmış 2023 yılının Kasım ayın-

dan bu yana Yunusemre bu

binada hizmet vermeye devam

etmişti. Başkan Çerçi yeni hiz-

met binasında kendisi için yap-

tırdığı makam odasını da altın

görünümlü eşyalar ve süsleme-

lerle dizayn etmişti. Ne var ki

AK Partili belediye döneminde

pek ilgi çekmeyen bu detay,

belediyenin CHP’ye geçme-

siyle konuşulur oldu ve sosyal

medya paylaşımlarına kadar

konu oldu.

Tebrik ziyareti için yeni Baş-

kan Semih Balaban’ın makam

odasına gelen konuklar, gözle-

rini altın görünümlü işlemeler-

den alamazken, bazı sosyal

medya kullanıcıları bu durumu

alay konusu etmeye başladı.

Bir başka yorum da AK Par-

ti’nin saltanat ve şatafat düş-

künü olduğu ve bu abartılı

durumun CHP ile sona ereceği

oldu. 

Çerçi’nin altınları CHP’lileri gerdi

Meteoroloji Genel

Müdürlüğü 2. Bölge Müdür-

lüğü, Manisa için gök gürül-

tülü sağanak yağış uyarısında

bulundu.  Meteoroloji Genel

Müdürlüğü 2. Bölge Müdür-

lüğü Tahmin ve Erken Uyarı

Merkezi tarafından yapılan

açıklamada, "Bu gece saatle-

rinden itibaren Manisa'da

beklenen gök gürültülü sağa-

nak yağışların yerel kuvvetli ve

yer yer çok kuvvetli (30-

70kg/metrekare) olması bek-

lendiğinden ani sel, su

baskını, yıldırım, yerel dolu ya-

ğışı, yağış anında kuvvetli rüz-

gar riski gibi olumsuzluklara

karşı dikkatli ve tedbirli olun-

ması gerekmektedir" denildi.  

Manisa'ya sağanak yağış uyarısı Manisa'ya sağanak yağış uyarısı 
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MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü zorunlu kartlı sayaç
uygulamasının kaldırılması ka-
rarının ardından mevcut kartlı
sayaç kullanan ve mekanik sa-
yaca geçmek isteyen Manisalı-
ların uygulaması gereken
adımları anlattı.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek’in sözü olan zorunlu kartlı
sayaç uygulamasının kaldırıl-
ması MASKİ Olağanüstü genel
kurulunda oy birliğiyle kabul

edildi. MASKİ Genel Müdür-
lüğü de dönüşüm sürecinin
nasıl işleyeceğine dair açıklama
yayınladı. 

Açıklamada; “Mevcut kartlı
sayaç aboneleri talep etmeleri
halinde artık mekanik sayaca
geçebilecek. Kartlı sayaç kul-
lanmaya devam etmek isteyen
aboneler ise mevcut kartlı sa-
yaçlarını kullanmayı sürdürebi-
lecek. 

Manisalılar kullanacakları su
sayaçlarını seçme özgürlüğüne
sahipler. Kartlı sayaç kullanıcı-

larının mekanik sayaca geçmek
için ilk olarak Manisa Merkezde
MASKİ Genel Müdürlüğü evrak
kayıt birimine gelerek, ilçeleri-
mizde ise MASKİ ilçe şeflikle-
rinde bizzat dilekçe ile
başvuruda bulunmaları gereki-
yor. Manisalılar MASKİ evrak
kayıt birimleri ve ilçe şeflikle-
rinde bulunan dilekçeleri dol-
durarak başvurularını bizzat
yapabilecekler. Prosedürlerin
tamamlanmasının ardından dö-
nüşüm işlemleri yapılacaktır”
denildi. İHA

MASKi kartlı sayaçtan mekanik
sayaca geçiş sürecini açıkladı   
MASKi kartlı sayaçtan mekanik
sayaca geçiş sürecini açıkladı   

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, Akhisar Belediye Baş-
kanı Besim Dutlulu, CHP Ak-
hisar İlçe Başkanı Hayriye
Hacet ve Akhisar ilçesi parti
örgütünü makamında ağırladı.
Akhisar heyeti, 31 Mart tari-
hinde gerçekleştirilen yerel se-
çimlerde elde ettiği büyük
başarıdan ötürü Başkan Zey-
rek’i tebrik ederek; çalışmala-
rında başarılar diledi. 

Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, CHP Akhisar
İlçe Başkanı Hayriye Hacet,
Gençlik Kolları Başkanı Emre
Ercan, Kadın Kolları Başkanı
Emine Güven, Akhisar Beledi-
yesi Başkan Yardımcıları,

meclis üyeleri ve CHP Akhisar
parti örgütü, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek’e tebrik ziyare-
tinde bulundu. Ziyarette CHP
Manisa İl Başkanı İlksen Özal-
per de yer aldı. 

‘75 YIL SONrA Bİr
İLKİ BAŞArDIK’

Akhisar’ın kendisinde ayrı
bir yeri olduğunu belirten Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek,
“Öncelikle 4 ay boyunca çok
yoğun çalıştık. Besim Başka-
nım teşekkür etmiştir, bende
sizlere tekrar tekrar teşekkür
etmek istiyorum. Çok güzel bir
iş başardık. Siz Akhisar’da
alışkınsınız ama, biz sizlerle

birlikte 75 yıl sonra bir ilki ger-
çekleştirdik. Tabi bu daha

başlangıç. Umarım bu zaferi
taçlandıracak, yine böyle

güzel, güler yüzlü ortamlarda
her zaman için birlikte olaca-

ğız. Ayaklarınıza sağlık hoş
geldiniz” diye konuştu. Baş-
kan Ferdi Zeyrek’in konuşma-
sının ardından çiçek takdimi
gerçekleştirildi. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, Akhisar
Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu ve parti örgütüyle gün-
deme ilişkin konular hakkında
görüş alışverişinde bulundu.
Akhisar heyeti, 31 Mart tari-
hinde gerçekleştirilen yerel se-
çimlerde elde ettiği büyük
başarıdan ötürü Başkan Zey-
rek’i tebrik ederek; çalışmala-
rında başarılar diledi. Günün
anısına fotoğrafların çekilme-
sinin ardından ziyaret nokta-
landı. Haber merkezi

Başkan Zeyrek, Akhisar heyetini makamında ağırladı 

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, Demirci Belediye Baş-
kanı Erkan Kara, CHP Demirci
İlçe Başkanı Melih Kuru ve

beraberindekileri konuk etti. İl-
çeye yapılacak hizmetler ve
talepler hakkında görüş alış-
verişinde bulunulan ziyarette,
Başkan Zeyrek, “Kimseyi öte-

kileştirmeden, hangi partiye
oy verdiğine bakmadan tüm
halkımıza hizmet götüreceğiz”
dedi.

Demirci Belediye Başkanı

Erkan Kara, CHP Demirci İlçe
Başkanı Melih Kuru, CHP İlçe
Sekreteri Emre Kocabaş, AK
Parti Meclis Üyeleri Mustafa
Gül ve Behçet Özkul, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek’e hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.
Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara’ya hayırlı olsun di-

leklerini ileten, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti paylaşan
Başkan Zeyrek de, “Artık hiz-
met zamanı. Kimseyi ötekileş-
tirmeden, hangi partiye oy
verdiğine bakmadan tüm hal-
kımıza hizmet götüreceğiz.
Harcanan paranın kamu pa-
rası olduğunu, Demirci’deki,
Selendi’deki halkımızın da bu

parada hakkı olduğunu unut-
mayacağız. Halkımızın vergile-
riyle yapacağımız harcamaları
eşit ve adil bir şekilde halka
döndüreceğiz. 17 ilçe belediye
başkanımızla birlikte Ma-
nisa’mıza en iyi projeleri ka-
zandırmak için çalışacağız”
ifadelerinde bulundu. 

Haber merkezi

Demircililer’den tebrik ziyaretiDemircililer’den tebrik ziyareti

ŞEHzADELEr Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, ilçenin
dört bir yanından gelen vatan-
daşları makamında ağırlayarak
vatandaşların talep ve beklenti-
lerini dinliyor.   

Şehzadeler ilçesinin yeni
belediye başkanı olarak göreve
başlayan Gülşah Durbay, va-
tandaşların beklenti ve taleple-
rini doğrudan dinlemek için
onları belediyede ağırlıyor. Hal-

kın sorunlarını, önerilerini ve is-
teklerini yakından takip eden
Durbay, şehrin gelişimine ve re-
fahına katkı sağlayacak proje-
leri hayata geçirmek için fikir
alışverişleri yapıyor. Vatandaş-
ları belediyede misafir etmek-
ten duyduğu memnuniyeti
ifade eden Başkan Durbay "Bu
makam, her birinizin sesini
duymak, sorunlarınızı çözmek
ve isteklerinizi yerine getirmek
için burada. Sizlerin her
zaman yanınızda olmak, ihti-
yaçlarınızı karşılamak ve ilçe-
mizin daha da gelişmesi için
çalışmak en büyük önceliği-
mizdir. Sizlerin fikirleri ve öne-

rileri, ilçemizin geleceği için
son derece değerlidir. Bu yüz-
den, her birinizi dinlemek ve
ortak akılla çözümler üretmek
için buradayım. Sizlerle birlikte
ilçemizi daha yaşanabilir, daha
güzel bir yer haline getirmek
için kararlıyım. İçtenlikle söy-
lüyorum, herhangi bir sorunu-
nuz, talebiniz veya öneriniz
olduğunda hiç çekinmeden
bana ulaşın. Bu makam sizin
için her zaman açıktır ve kapı-
larımız sizlere her zaman açık-
tır. Sizlerin desteğiyle, birlikte
el ele vererek ilçemizi daha
ileriye taşıyacağımıza inancım
tamdır" diye konuştu.  İHA

Başkan Durbay makamında ağırladığı
vatandaşlarla fikir alışverişi yaptı   
Başkan Durbay makamında ağırladığı
vatandaşlarla fikir alışverişi yaptı   

SELENDİ Kaymakamı Halil İbrahim Okumuş, mahalle
muhtarlarıyla toplantında bir araya geldi. 

31 Mart yerel seçimlerin ardından ilk defa Selendi Halk
Eğitimi Merkezi Müdürlüğünde yapılan toplantıya, daire amir-
leri ile yeni seçilen ve göreve devam eden mahalle muhtarları
katıldı. Yapılan bilgilendirme ve istişare toplantısında Kayma-
kam Okumuş, 31 Mart Yerel Seçimleri sonrası yapılan ilk muh-
tarlar toplantısında tüm muhtarlar ile tanıştı. Kaymakam
Okumuş, “Sizler devletimizin birer temsilcisiniz, ayrımcılık yap-
madan herkese eşit mesafede yaklaşın ile görevlerinizi en iyi
şekilde yapacağınızdan eminim hepinize balarılar diliyorum”
dedi. İHA

Selendi Kaymakamı Okumuş 
muhtarlarla bir araya geldi 
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ManİSa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek’in başkanlığında Manisa Su
ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğünün
Olağanüstü Genel Kurulu ger-
çekleştirildi. MASKİ’nin Ola-
ğanüstü Genel Kurulunda
görüşülen ilk 2 ton su 1 lira ve
diğer kademelerde suya yüzde
30 indirim ile kartlı sayaç zo-
runluluğunun kaldırılması Mec-
lis’ten oybirliği ile geçti.   

MASKİ Genel Müdürlüğü-
nün Olağanüstü Genel Kurulu
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek’in
başkanlığında gerçekleştirildi.
Kurulda, 2024 yılı Ücret Tarifesi
ve Detayları ile EKS ve Meka-
nik Sayaç kullanım kuralları
maddesi görüşüldü. Olağan-
üstü Genel Kurul öncesinde
açıklamalarda bulunan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, seçim sü-
recinde verdiği sözleri yerine

getiriyor olmaktan dolayı büyük
mutluluk duyduğunu dile ge-
tirdi. 

2 Ton Su 1 lİra, dİğer 
KadeMelerde 

Yüzde 30 İndİrİM 
Başkan Ferdi Zeyrek yap-

tığı konuşmada, “MASKİ Genel
Kurulumuzun Olağanüstü Top-
lantısı dolayısıyla bugün bir
aradayız. Hepinizin bildiği gibi
ülkemizde her geçen gün alım
gücü düşüyor. Emeklilerimiz
açlık sınırının altında yaşam
mücadelesi veriyor. Gençleri-
miz iş bulma çabasında, çoğu
yurt dışına gitmek istiyor. Ülke-
mizde durum bu haldeyken,
şehrimizde hemşerilerimizin
Türkiye’nin en pahalı suyunu
kullandığını defalarca ifade
ettik. Seçim süreci boyunca
sevgili hemşerilerimin de bana
en çok ilettiği konu, suyun pa-
halılığıydı. 31 Mart Yerel Seçim-
lerinde de Manisalıların bizi bu
göreve seçmesiyle ilk 2 ton

suyun 1 TL, sonraki kademe-
lerde de yüzde 30 indirim uy-
gulayacağımızın ve kartlı sayaç
zorunluluğunu ortadan kaldıra-
cağımızın sözünü vermiştik.
Sağ olsun hemşerilerimiz
büyük bir destekle bizleri bu
göreve seçti. Hepsine bir kere
daha teşekkür ediyorum.
Bugün, halkımızın aile ekono-
misine önemi bir katkı sağla-
yacak olan ilk 2 ton su 1 TL
sözümüzü yerine getirecek ol-
manın mutluluğunu yaşıyo-
rum" dedi. 

KarTlı SaYaÇ 
zorunluluğu 

Kaldırıldı 
Kartlı sayaç konusunda da

düzenlemeye gidildiğini açıkla-
yan Başkan Zeyrek, “Aynı za-
manda bir dayatma haline
gelen, vatandaşlarımız için çi-
leye dönüşen zorunlu kartlı
sayaç uygulamasına da siz de-
ğerli meclis üyelerimizin oyla-
rıyla son veriyoruz. Yaptığımız

çalışmalarla ilimiz genelinde
mesken ve türevlerinde insani
kullanım hakkı olan suyun, ilk 2
tonunu 1 TL’den vereceğiz.
Sonraki kademelerde ise yine
söz verdiğim gibi suyumuzu
yüzde 30 indirimli olarak halkı-
mıza ulaştıracağız. Kurulu-
muzda alınacak kararla yeni
fiyat tarifemizi 1 Mayıs 2024 ta-
rihinden itibaren Manisa il ge-
nelinde uygulamaya
başlayacağız. Kartlı sayaçla il-
gili olarak yaptığımız düzen-
leme ile de; Birazdan Genel
Kurulumuzda alacağımız karar
ile kartlı sayaç zorunluluğuna
son vereceğimizi umuyorum.
Halkımızın istemediği bir uygu-
lamayı mecbur bırakarak bir
yönetim anlayışı sürdürmeye-
ceğimizi de ifade etmiştik. Ma-
nisalılar artık su sayaçları
konusunda kendi kararlarını
verme özgürlüğüne sahip ola-
cak" ifadelerini kullandı. 

Kartlı sayaç zorunluluğunu
kaldıran düzenleme ile ilgili bilgi
veren Başkan Zeyrek, "Mevcut
kartlı sayaç kullanıcıları talep
etmeleri halinde artık mekanik

sayaca geçebilecek. Süreçle il-
gili öncelikli olarak hemşerileri-
mizin MASKİ Genel Müdürlüğü
ve tüm ilçelerimizde de MASKİ
İlçe şefliklerimize bizzat dilekçe
ile başvuruları alınacak, gelen
taleplere göre mekanik sayaç
temini yapılacak olup, ardından
dönüşüm işlemleri tamamlana-
cak. Teminat bedellerini de 80
metreküpten 45 metreküpe dü-
şürerek bir indirime daha gitti-
ğimizi ifade etmek istiyorum”
dedi. 

CeMeVlerİnden Su 
üCreTİ alınMaYaCaK 
Başkan Zeyrek, konuşma-

sının son bölümünde, “Beledi-
yecilik ayrım yapmadan halkın,
vatandaşın ihtiyacını karşıla-
makla sorumludur. Sosyal be-
lediyeciliğimizin özü de budur.
Bu güzel şehirde, hiçbir ayrım
yapmadan tüm kesimlere eşit
hizmet verme anlayışla her
yurttaşımızın yanında olacağız.
Bu anlamda Alevi vatandaşları-
mızın ibadethanesi olan Cem
evlerimizden, camilerimiz ve
mezarlıklarımızdaki gibi su kul-
lanım bedeli almayacağız. Hal-

kımız bizlere yıllardır süre gelen
sıkıntılarını anlattı biz de bunları
çözeceğimizin sözünü verdik.
Bugün bizlere bu görevi layık
gören tüm hemşerilerimin dert-
lerini bir bir çözeceğimizin ilk
adımlarını atmış bulunmaktan
büyük mutluluk duyuyorum.
MASKİ Olağanüstü Genel Ku-
rulunda alınacak kararların şeh-
rimize ve milletimize hayırlar
getirmesini temenni ediyorum”
ifadelerini kullandı. Başkan
Zeyrek'in konuşmasının ardın-
dan 2024 yılı Ücret Tarifesi ve
Detayları ile EKS ve Mekanik
Sayaç kullanım kurallarını içe-
ren gündem maddesi oyla-
maya sunuldu. Oy birliğiyle
gündem maddesi Hukuk ve Ta-
rifeler ile Plan ve Bütçe komis-
yonuna sevk edildi. İlgili
gündem maddesinin komis-
yonda görüşülmesi için genel
kurula kısa bir ara verildi.
MASKİ Olağanüstü Genel Ku-
rulu İkinci Oturumunda Hukuk
ve Tarifeler ile Plan ve Bütçe
komisyonuna sevk edilen gün-
dem maddesi oybirliği ile Mec-
lis’ten geçti. İHa

Manisa'da 2 ton su 1 TL oldu, kartlı
sayaç zorunluluğu kalktı   
Manisa'da 2 ton su 1 TL oldu, kartlı
sayaç zorunluluğu kalktı   

ManİSa’da Tarım ve
Orman Müdürlüğü olarak tek-
nolojinin imkanlarını kullanarak
çiftçilere her konuda destek ol-
duklarını söyleyen Manisa İl
Tarım ve Orman Müdürü Metin
Öztürk “Üreticilerimiz sosyal
medya ve SMS sisteminden
gelen mesajlara dikkat etmeli,
önerilen tavsiyelere uymaya
özen göstermelidirler” dedi.   

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk bitkisel
üretim sezonun başlamasıyla

birlikte üreticilerin dikkat etmesi
gereken hususlara yöne-
lik açıklamalarda bu-
lundu. Tecrübeli
teknik personel
kadrosu ve geli-
şen teknolojinin
tüm imkânları ile
sahada oldukla-
rını belirten İl Mü-
dürü Öztürk; “İl ve
İlçe Müdürlükleri-
mizde görev yapan
teknik personellerimiz saha-

daki hastalık ve zararlı takibine
yönelik olarak düzenli olarak

kontroller gerçekleştir-
mektedir. Teknik per-

sonellerimiz gerek
fenolojik gözlemler
gerekse monitör
tuzak kontrolleri ile
hastalık ve zararlı
tespitini yapmakta

sosyal medya, SMS
sistemi ve sahadaki

çiftçi görüşmeleri ile mü-
cadelenin doğru zamanda

doğru yöntemle gerçekleşme-
sini sağlamaktadırlar. Üreticile-
rimiz sosyal medya ve SMS
sisteminden gelen mesajlara
dikkat etmeli, önerilen tavsiye-
lere uymaya özen göstermeli-
dirler. Henüz SMS sistemine
kaydını yaptırmamış olan üreti-
cilerimiz ilgili İlçe Müdürlükle-
rine başvurarak sisteme
kayıtlarını yaptırmaları önem
arz etmektedir” dedi. 

İl genelinde 50 adet Tah-
min ve Erken Uyarı İstasyonu,

48 adet Dijital Kameralı Fero-
mon Tuzak bulunduğuna
vurgu yapan Metin Öztürk;
“Tahmin ve Erken Uyarı İstas-
yonları ile bölgedeki hava sı-
caklığı, ortam nemi, yağış
miktarı, toprak sıcaklığı ve
yaprak ıslaklığı gibi verilerin
saatlik ortalamaları kaydedil-
mektedir. Dijital Kameralı Fe-
romon Tuzaklar ile de tarım
ürünlerindeki zararlı popülas-
yonun takibi gerçekleştiril-
mektedir. Elde edilen veriler ile

mücadelenin en doğru za-
manda tespiti sağlanmaktadır.
Bu sayede gereksiz ilaçlama-
lardan kaçınılmakta, ürün ka-
yıpları önlenerek maddi
kayıpların da önüne geçilmek-
tedir. Dün olduğu gibi bugün
de üreticilerimizin yanında yer
almaya, onlara teknik destek
vermeye devam ediyoruz. Yeni
sezonun tüm üreticilerimiz için
hayırlı, bereketli ve bol kazan-
çlı olmasını temenni ediyo-
rum” diye konuştu.  İHa

İl Müdürü Öztürk; “Gelişen teknolojinin tüm imkânları ile sahadayız”   

Kula Kaymakamı Ömer
Ahmet Özdemir ve AK Parti
Kula İlçe Başkanı Eyüp Yavuz
Aşkın, bu yıl 29. kez düzenle-
nen Marble İzmir-Uluslararası
Doğaltaş ve Teknolojileri
Fuarı’nın ana sponsoru olan
Cemar Mermer ve Traverten’in
standını ziyaret etti.  

Kula’nın istihdam ve ihra-
cat noktasında önde gelen fir-
malarından biri olan Cemar
Mermer ve Traverten’i doğaltaş
sektörünün en büyük küresel
buluşması Marble İzmir Ulus-
lararası Doğaltaş ve Teknoloji-
leri Fuarı’nda Kaymakam
Özdemir ve Başkan Aşkın, VR
sanal gerçeklik gözlüğü ile tek-

nolojik bir gezinti yaptı. İzmir
Büyükşehir Belediyesi ev sa-
hipliğinde, İZFAŞ tarafından
düzenlenen doğal taş sektörü-
nün en büyük küresel buluş-
ması Marble İzmir Uluslararası
Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı,
bu yıl 29. kez ziyaretçilerine ka-
pılarını açtı. 

Son yıllarda olduğu gibi bu
yıl da sektörün devleri arasında
yerini alarak fuarın ana spon-
soru olan Cemar Mermer ve
Traverten, yerli ve yabancı ziya-
retçilerinin yanı sıra protokol
üyelerini de fuarın en gözde
noktasındaki standında konuk
ediyor. Bu çerçevede Kula
Kaymakamı Ömer Ahmet Öz-

demir ve AK Parti Kula İlçe
Başkanı Eyüp Yavuz Aşkın,
Cemar Mermer ve Traverten’in
standını ziyaret ederek firmanın
Genel Müdürü Yusuf Yalçın ile
bir süre sohbet etti. Fuarın sek-
töre olan faydaları hakkında
görüş alışverişinde bulunan
Kaymakam Özdemir ile Genel
Müdür Yalçın, Kula’nın tanıtıl-
masına da büyük katkı sağla-
yan fuarda bir süre ziyaretçiler
ile sohbet etti. Gelişen tekno-
lojiye de ayak uyduran Cemar
Mermer ve Traverten tarafın-
dan hazırlanan VR sanal ger-
çeklik gözlüğü ile firmada
teknolojik bir gezinti yapan
Kula Kaymakamı Ömer Ahmet

Özdemir, Cemar Mermer ve
Traverten’in Kula’ya sağladığı
katkılardan dolayı firma adına
Genel Müdür Yusuf Yalçın’a
teşekkür etti. 

Ziyaretten duyduğu mem-

nuniyeti dile getiren Cemar
Mermer ve Traverten Genel
Müdürü Yusuf Yalçın ise Kula
Kaymakamı Ömer Ahmet Öz-
demir ve AK Parti Kula İlçe
Başkanı Yusuf Yalçın’a teşek-

kür ederek hem firmanın sek-
tördeki gelişimine hem de Ku-
la’nın dünya genelinde
tanıtılmasına katkı sağlamaya
devam edeceklerini söyledi.
İHa

Kaymakam Özdemir ve Başkan Aşkın
Cemar’ı fuarda yalnız bırakmadı   
Kaymakam Özdemir ve Başkan Aşkın
Cemar’ı fuarda yalnız bırakmadı   

Sarıgöl İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü, üzüm bağ-
larında rekolte kaybına yol
açan 'Salkım güvesi' zararlısına
karşı 'Japon Tuzağı' adı verilen
feromon tel ve kapsül uygu-
lama zamanının başladığını
üreticilere hatırlattı.  

Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Ahmet Akar, bağ alan-
larında, biyoteknik mücadele
feromon tel-kapsül uygulama

zamanının geldiğini söyledi.
Konuyla ilgili açıklama yapan
Akar, "Üzüm bağlarına bu ay-

larda feromon tel veya kapsülü
uygulamasını başlatıyoruz. Bu
uygulama salkım güvesine

karşı koruyucu olmaktadır. Fe-
romon tel-kapsülün yaydığı
koku sayesinde salkım güvesini
oluşturan haşerelerin erkek ve
dişisi birbirlerini bulamıyor. Bu
uygulama 5-6 asma arasına
konulmalıdır" dedi.  

Bağcılık Teknisyeni Him-
met Melih Sarıhan ise feromon
tel ve kapsülü kullanan üretici-
lere devlet desteğinin verildiğini
söyledi.   İHa

Üzüm üreticilerine feromon teli ve kapsül hatırlatması 
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Düğün sezonu başladı, alışverişler yoğunlaştı
BAhAr aylarının gelmesiyle

düğün sezonu başlarken,
beyaz eşyadan mobilyaya,
mutfak ürünlerinden düğün
mekanlarına kadar pek çok
alanda ticaret hareketlendi.

Modoko Başkanı Koray Ça-
lışkan, AA muhabirine, düğün
sezonunun açılmasıyla hareket-
liliğin başladığını, bu dönem
için mağazaların ürünlerini göz-
den geçirip yenilediğini, bu haf-
tadan itibaren satışların
hızlanmasını beklediklerini söy-
ledi.

Maliyetlerdeki artışın satış
fiyatlarına henüz yansımadı-
ğını dile getiren Çalışkan,
"Mobilyacılar sektörün canlı
kalabilmesi için ki 2023 yılında
iç pazarda yüzde 20'lik da-
ralma meydana gelmişti, fiyat
artışına gitmediler." dedi.

Çalışkan, ev kuracak çiftle-
rin yapacakları mobilya harca-
malarına ilişkin, "Bu aslında
evin metrekaresinden seçece-
ğiniz mobilyanın tarzına göre
değişkenlik gösteren bir
durum ama bir ev için ihtiyaç
duyulan tüm ana kalem mobil-
yaları (oturma, yemek odası
takımı, yatak) baz alırsak mini-
mum 100 bin liradan başlayan
harcamalar milyon liralara
kadar çıkabiliyor." diye ko-
nuştu.

Bu yıl mobilyada trendlerin
açık lake, açık renk kaplama-
lar ve natürel meşe olduğunu
ifade eden Çalışkan, renk ola-
rak da pudra pembesi, lavanta
ve bejlerin ön plana çıktığını
söyledi.

"Türkiye'de 'çeyiz 
külTürü' kAvrAmı 

önemli Bir yer 
TuTuyor"

Züccaciyeciler Derneği Baş-

kanı Mesut Öksüz de ülkenin
"çeyiz" kültürüne işaret ederek,
düğün yapacakların çok uzun
süre önce çeyiz hazırlığına baş-
ladığını dile getirdi.

Türkiye'de düğünlerin ge-
nellikle yaz aylarında yapıldı-
ğını, düğün alışverişlerinin de
bahar aylarında başladığını dile
getiren Öksüz, "Şu an tam
düğün sezonunun içindeyiz.
Bayramdan önce biraz hare-
ketlenme başladı ancak asıl et-
kiyi bu haftadan itibaren
bekliyoruz." ifadesini kullandı.

Öksüz, züccaciyede fiyat ar-
tışının yüzde 10 civarında oldu-
ğunu belirterek, "Bugün düğün

öncesi bir züccaciye alışverişi
için minimum 35 bin lirayı göz-
den çıkarmak gerekiyor." dedi.

Züccaciyede tencere, bıçak
seti, elektrikli küçük ev aletleri,

kupa ve cam ürünlere ilginin
yoğun olduğunu söyleyen
Öksüz, şöyle konuştu:

"Düğün alışverişlerinde de
eskiye oranla internetten alım-
lar artarken çiftler tek bir nok-
tadan alışveriş yapmayı daha
çok istiyor. 

Bu yüzden düğün paketle-
rine ağırlık vermeye başlayan
markalarımız, artık tek bir ürün
grubundan ziyade elektrikli
küçük ev aletlerinden tence-
reye kadar bir evin ihtiyacı ola-
cak her şeyi tüketicilerin
beğenisine sunuyor. Geçen yıl
başlayan airfryer akımı bu
sene de devam ediyor.

Bunun dışında kahve ma-
kinelerine yoğun bir ilgi var. 

Islak ve kuru temizleme
özelliğine sahip son donanım
elektrikli süpürgelere ilgiden

de bahsedebiliriz. Yeni nesil
tencereler, çeşit çeşit kahve
fincanları ve sunum setleri de
oldukça trend."

"düğün 
sAlonlArındA 

doluluk orAnı yüzde 
70-80 düzeyinde"

İstanbul Toplantı ve Düğün
Salonu İşletmeleri Esnaf Odası
Başkanı Adem Sönmez de ra-
mazan ayında düğünlerde bir
yavaşlama olduğunu belirte-
rek, bayram sonrası nisan,
mayıs ve haziran aylarındaki
doluluk oranlarının çok önce-
den yüzde 70-80 civarına yük-
seldiğini ifade etti.

Bazı çiftlerin masraflar ne-
deniyle düğün yapmaktan çe-
kindiğini dile getiren Sönmez,
"Yine de kültürümüze göre
düğünler aynı zamanda sosyal
yardımlaşma da olduğu için
devam ediyor.

Düğün salonları doluluk
oranlarında pandemi öncesi
dönemi yakaladı." diye ko-
nuştu.

Sönmez, düğün salonları
için KDV oranlarının düşürül-
mesini istediklerini belirterek,
"Biz eğlence sektörü değil,
hizmet sektörüyüz. 

Eğer KDV oranları biraz dü-
şürülebilirse biz de fiyatları-
mızda belirli bir indirim
yaparız. Evlenecek çiftlere de
bir katkısı olur. 

Düğünün var olması
demek, düğünle birlikte pek
çok sektörün de etkilenmesi
demek." ifadesini kullandı.

"rAmAzAn Ayı 
BoyuncA dArphAne

ürünü ziyneT AlTınlArA
ve rAfinerilerin 

üreTTiği grAm 
AlTınlArA yoğun 

TAlep oldu"
İstanbul Kuyumcular Odası

Başkanı Mustafa Atayık da
sektörün ramazan aylarını ge-
nellikle sakin geçirdiğini dile
getirerek, "Ancak bu yıl pek
öyle olmadı. 

Ramazan ayı boyunca yatı-
rımlık olarak tanımlanan Darp-
hane ürünü ziynet altınlara ve
rafinerilerin ürettiği gram altın-
lara yoğun talep oldu. Bu ne-
denle kuyumcu sarrafların

dükkanları ve perakendeci
mağazalarımız hareketli bir
süreç yaşadı." dedi.

Bilezik, alyans ve pırlanta
gerdanlıkların düğün alışveriş-
lerinin olmazsa olmazları ara-
sında yer aldığını belirten
Atayık, genellikle gramaj ola-
rak hafif ve uygun ürünlerin
tercih edildiğini söyledi.

Atayık, "Altın takı setleri de
düğün alışverişlerinin olmazsa
olmazları arasında.

Set grubunda taşlı setler
tekrar revaçta. Pırlantalı mü-
cevher grubu ve renkli taşlarla
süslenen modellere talep her
gün yükseliyor. 

Tektaş, beştaş, bagetli
ürünler ve su yolu mücevher-
lere ilgi devam ediyor. Dün-
yada bir süredir trend olan ve
tercih edilen incili takılara da
düğün alışverişlerinde talep
var." diye konuştu.

Düğün ve nişan alışverişi-
nin yılın ilk aylarında başladı-
ğını dile getiren Atayık,
"Düğün sahipleri, ihtiyaç duy-
dukları altınları, düğün sezonu
içinde almak yerine fiyat dü-
şüşlerini fırsat bilerek kade-
meli alıyor. Fiyat artışları
hediyelik tercihlerini de değiş-
tirdi.

Önceden yarım ya da çey-
rek altın alanlar son dönemde
gram altını tercih ediyor." ifa-
desini kullandı.

Atayık, düğün yapacaklar
için mücevher ve takı alışveri-
şinde taksit sayısının artırılma-
sını talep ettiklerini de
sözlerine ekledi. AA

İlk çeyrekte yerli yatırımcının pay senedi 
varlıkları 3,2 trilyon lirayı aştı

Türkiye Sermaye Pi-
yasaları Birliği (TSPB),
2023 sonunda 2,6 trilyon
lira olan yurt içi yerleşikle-
rin pay senedi varlıklarının,
bu yılın ilk çeyreğinde
yüzde 23,4 artarak 3 tril-
yon 210 milyar liraya çıktı-
ğını bildirdi.

TSPB'nin, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) ve Merkezi
Kayıt Kuruluşu (MKK) kay-
naklarından derleyerek ha-
zırladığı mart ayına ilişkin
"Finansal Piyasa Özet" ve-

rileri açıklandı.
Buna göre, 2023 so-

nunda 2,6 trilyon lira olan
yerli yatırımcıların pay se-
nedi varlıkları, bu yılın ilk
çeyreğinde yüzde 23,4 ar-
tarak 3 trilyon 210 milyar
liraya çıktı.

Mart sonu itibarıyla
yerli yatırımcıların pay se-
nedi varlıklarının 1 trilyon
802 milyar lirasının birey-
sel, 1 trilyon 408 milyar li-
rasının ise kurumsal
yatırımcılar ve tüzel kişilere
ait olduğu belirlendi.

Söz konusu varlıkları-
nın son bir yıldaki büyüme
oranı yüzde 95,1 oldu. Ya-
bancı yatırımcıların pay
senedi varlıklarında hem
yıllık hem de üç aylık
bazda hızlı bir büyüme ya-
şandı.

Yatırımcıların sermaye
piyasalarına olan ilgisi
şubat ve mart ayında yeni-
den artışa geçti. 

Geçen yılın ekim sonu
itibarıyla 8 milyon 556 bine
ulaşarak rekor kıran pay
senedi bakiyeli yatırımcı
sayısı, sonrasında düşüşe
geçerek bu yılın ocak ayı
sonunda 7 milyon 267
bine geriledi. Halka arzla-
rın da etkisiyle son iki
ayda pay senedi bakiyeli
yatırımcı sayısı yaklaşık
950 bin artarak mart so-
nunda 8 milyon 216 bine
çıktı.

İlk çeyrekte halka arz
olan şirketlere 18,4 milyar
liralık fon sağlanırken ser-
maye artırımları ve ikincil
halka arzlarla sermaye pi-

yasalarından 10,7 milyar
lira kaynak elde edildi.

Yerli yatırımcıların fi-
nansal varlıkları, bu yılın ilk
çeyreğinde geçen yılın so-
nuna kıyasla yüzde 8,4 ar-
tışla 24 trilyon 510 milyar
liraya ulaştı.

2023 sonunda 8,5 tril-
yon lira olan yerli yatırımcı-
ların TL mevduatları
ocak-mart döneminde
yüzde 3,4 azalarak 8 tril-
yon 220 milyar liraya geri-
ledi.

Yerli yatırımcıların döviz
tevdiat hesabı (DTH) var-
lıkları ise yıl sonu rakamı
olan 5 trilyon 179 milyar li-
radan mart sonunda
yüzde 14,4 artışla 5 trilyon
924 milyar liraya ulaştı.

Yerli yatırımcıların dev-
let iç borçlanma senedi
varlıkları da yılın ilk çeyre-
ğinde 2023 sonuna göre
yaklaşık yüzde 11 artarak
4 trilyon 535 milyar liraya
çıktı.

Yerli yatırımcıların fi-
nansal varlıklarında en

yüksek artış, özel sektör
eurobond tarafında gö-
rüldü.

Bu yılın ilk üç ayında
yerli yatırımcıların özel eu-
robond varlıkları yüzde
38,3 artışla 604 milyar li-
raya, kamu eurobond var-
lıkları ise yüzde 13,1
yükselişle 1 trilyon 663
milyar liraya çıktı.

Yurt dışı yerleşiklerin
(yabancı yatırımcı) finansal
varlıkları 2023 yılı sonu ra-
kamı olan 2 trilyon 574
milyar liradan mart sonu
itibarıyla 465 milyar liralık
artışla 3 trilyon 39 milyar
liraya yükseldi. 

Yabancı yatırımcıların
finansal varlıkları yıllık
bazda (Mart 2023-Mart
2024) yüzde 135,8 bü-
yüme gösterdi.

Yabancı yatırımcının
pay senedi varlıklarına ba-
kıldığında, ilk üç ayda
yüzde 23,1 artışla 2023
yıl sonu rakamı olan 1 tril-
yon 557 milyar liradan 1
trilyon 917 milyar liraya

ulaştı. Yabancı yatırımcı-
ların pay senedi varlıkla-
rındaki son bir yıllık
büyüme yüzde 194,6
oldu.

Söz konusu dönemde
döviz tevdiat hesapları
ise yüzde 7,5 yükselişle

672,3 milyar liraya ulaştı.
Yabancı yatırımcıların

kıymetli maden depo he-
sapları varlıkları yüzde
24,5 artarken, devlet iç
borçlanma senedi varlık-
ları ise 0,7 azalış kaydetti.
AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

20 Nisan 2024 CumartesiSayı: 5754

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Bankacılık sektörünün mevduatı azaldı
Bankacılık sektörünün

toplam mevduatı, 5 Nisan
ile biten haftada önceki
haftaya göre 17,5 milyar
lira azalarak yaklaşık 15
trilyon 905,6 milyar liraya
geriledi. Türkiye Cumhuri-
yet Merkez Bankası
(TCMB), haftalık para ve
banka istatistiklerini açık-
ladı. Buna göre, bankacılık
sektörünün toplam mev-
duatı (bankalar arası dahil)
5 Nisan ile biten haftada
17 milyar 521 milyon 689
bin lira azalışla 15 trilyon
905 milyar 636 milyon 683
bin liraya geriledi. Aynı dö-
nemde bankalardaki TL

cinsi mevduat yüzde 1,82
yükselişle 8 trilyon 715
milyar 122 milyon 813 bin
lira, yabancı para (YP) cin-
sinden mevduat ise yüzde
2,88 azalışla 6 trilyon 434
milyar 759 milyon 503 bin
lira oldu.

Bankalarda bulunan
toplam YP mevduatı, 5
Nisan ile biten haftada
213 milyar 11 milyon dolar
olarak hesaplanırken, bu
tutarın 180 milyar 476 mil-
yon doları yurt içinde yer-
leşik kişilerin hesaplarında
toplandı. Yurt içi yerleşik-
lerin toplam YP mevdua-
tında parite etkisinden

arındırılmış veriler göz
önünde bulunduruldu-
ğunda, 5 Nisan itibarıyla 4
milyar 580 milyon dolarlık
azalış görüldü. Mevduat
bankalarındaki tüketici
kredileri, 5 Nisan ile biten
haftada yüzde 0,63 azala-
rak 1 trilyon 524 milyar
174 milyon 855 bin lira
oldu.

Aynı dönemde taksitli
ticari krediler yüzde 0,46
yükselişle 1 trilyon 462
milyar 362 milyon 275 bin
liraya, kredi kartları baki-
yesi ise yüzde 1,05 artışla
1 trilyon 836 milyar 314
milyon 237 bin liraya çıktı.

Mevduat bankalarındaki
tüketici kredilerinin 401
milyar 875 milyon 190 bin
lirası konut, 68 milyar 904

milyon 708 bin lirası taşıt
ve 1 trilyon 53 milyar 394
milyon 957 bin lirası diğer
kredilerden oluştu. AA



Neslihan AKÖZGÜR
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Müzisyen Dimitri Kantemir’in bestelediği 
eserlerden oluşan konser düzenlendi

Sizi bekleyen şartları, hayatınızın nasıl değişeceğini bil-
mek ve buna göre adım atmak önemli olacaktır. İş orta-
mınızdaki sorumluluklar öğrenmeniz gereken bazı
dersler konusunda size yardım edebilir.

Ailenizden alacağınız destek önemli olabilir ama
bunu nasıl kullanacağınız daha önemlidir. Hayaliniz-
deki hayatı yaşamanın kurallarından biri de bunun
devamlılığını sağlamaktır.

Her şeyi başka bir şeye dönüştürme, kendi alanınızda kullanma
gibi bir isteğin olması bu etkinin iyi yönde çalıştığı alanlardır. Evi-
nizle ve ailenizle ilgilenmek, bazı düzenlemeler yapmak ve ya-
şantınızı kolaylaştırmak adına kararlar almak isteyebilirsiniz.

Ekonomik özgürlüğünüz olması sizi sosyal ortamlarda rahat
hissettirebilir. Yapmak istedikleriniz konusunda karar noktası-
nın size ait olması, sorumluluk almaktan çekindiğiniz zaman-
ların aksine daha iyi iş çıkarmanızı sağlayacaktır. 

Bugünü daha sakin bir ruh haliyle geçirmek, her iki tarafın
olayları daha iyi değerlendirmesine yardım edebilir. Harcama-
lar yapmak ya da bunları düzenlemek adına, günün ikinci ya-
rısından sonra düşünmek ve plan yapmak daha etkili olabilir.

Nasıl rahat hissediyorsanız, size hangi aktivite huzur
veriyorsa ona zaman ayırabilirsiniz. Yüzleştikçe endişe-
lenen birine dönüşmek, yüzleşmenin faydasını ortadan
kaldıracaktır. 

Yeniden düşünmek ve değerlendirmek adına tüm işlerinizi
geri plana atabilirsiniz. Ancak başka öncelikleriniz ve he-
defleriniz olduğunu unutmamalı, hayatınızı bir faydası ol-
mayacak işler için ertelememelisiniz.

Yeni sorumluluklar almanız gerekebilir ama bunun öncesinde
mevcut işlerinizi düzenlemeli, sıraya koymalı ya da duruma
göre paylaşmalısınız. Tüm yükü tek başınıza göğüslemek ko-
nusunda bir kırılma noktası oluşturabilirsiniz.

İş ya da gezi amaçlı bazı seyahatler yapabilir, insanlarla gö-
rüşebilirsiniz. Sosyal açıdan eksiklik hissettiğiniz konuları
aşmak adına bu planlamalar önemli olabilir. Kariyerinizin
gelişimi açısından önemli kararlar alabilirsiniz.

Hayatınızı zorlaştıran konularda daha fazla ısrarcı ol-
mamalısınız. Hem kişisel gelişim anlamında hem de
mesleki açıdan daha verimli sonuçlar almanızı sağla-
yacak eğitimler ilginizi çekebilir.

Anlaşılmayan ya da havada kalan konuşmalar başka so-
runlar yaşamanıza neden olabilir. Ortaklı işler ve ailevi
konular gündemdeyse günün ikinci yarısından sonra şan-
sınız biraz daha yükselebilir.

Hayatın iyi yanlarına odaklanmanızı, bakış açınızı değiştir-
menizi sağlayacak insanlarla bir araya gelebilirsiniz. Bugün
hayatınızdaki insanların önemi, desteği, birbirinizle olan
iletişiminiz güzel gelişmeler yaşamınıza yardımcı olabilir.

Cansu MERİÇ

AlMAnYA'nIn başkenti Berlin'de Osmanlı Dö-
nemi'nde Enderun’da eğitim alan Rumen asıllı ta-
rihçi, yazar ve müzisyen Dimitri Kantemir’in
bestelediği eserlerden oluşan konser programı ger-
çekleştirildi.

Berlin Yunus Emre Enstitüsü ve Bergama Müzesi
İslam Sanatı Müzesi Dostları işbirliğiyle düzenlenen
"Dimitrie Kantemir'in Müziğinde Doğuyla Batının
Buluşması" adlı konserde, 17. yüzyıl Moldova böl-
gesinin türkülerini ve halk müziğini de içeren zengin
bir repertuvar sunuldu.

Konserde, kemençeyi Derya Türkan, kanunu Ser-
kan Mesut Halili, theorbayı Daniel Kurz ve violayı da
Gambayı Christiane Gerhardt çaldı. Dilek Türkan da
bazı eserlere vokal olarak eşlik etti.

Çok sayıda Alman tarih ve musiki severin katıl-
dığı konser öncesi Prof. Klaus Kreiser, "Osmanlı
Kimliği" hakkında bir sunum yaptı.

erlin Yunus Emre Enstitüsü (YEE) Müdürü Samet
Kapısız, burada yaptığı açıklamada, kurum olarak
10 yılı aşkındır Almanya'da etkinlikler düzenledikle-
rini belirterek, "Güzel geçen etkinliğimiz, gerek
Alman gerek Türk toplumu tarafından yoğun ilgi
gördü. 

Bundan sonraki süreçte de ilgili kurumlarla işbir-
liğimizi geliştirerek etkinlik sayımızı da artıracağız."
ifadesini kullandı.

Kapısız, Kantemir’in besteci olarak önemini oluş-
turduğu nota sistemiyle pek çok yapıtı notaya döke-
rek ölümsüzleştirdiğine dikkati çekti.

Konsere katılan Türkiye'nin Berlin Başkonsolosu
İlker Okan Şanlı da "Kültürümüzün çok değerli na-
dide eserlerini dinledik. Ülkemizin tanıtımına da layı-
kıyla katkıda bulunuldu. Emek verenlere teşekkür
ediyorum." dedi.

Kantemir, 1673'te Boğdan eyaletinin bugün Ro-
manya sınırları içinde yer alan ve sonraki yıllarda
kendi adıyla anılacak Silişten kasabasında dünyaya
geldi.

Babasının Osmanlı tarafından Boğdan Beyliği'ne
atanması üzerine 14 yaşındayken İstanbul'a getirilen
Kantemir, öğrenimine İstanbul'da devam etti.

Kantemir, Babıali yıllarında birçok müzikal çalış-
mada bulundu. Tanbur ile ney çalmayı öğrenirken
Türk müziğinin temeli hakkında bilgi sahibi olan
Kantemir, 19 yaşındayken "Kantemir Edvarı" diye de
anılan "Kitabu İlmu'l-Musiki ala Vechi'l-Hurufat"
isimli Türk müziği kitabını kaleme aldı.

İki bölümden oluşan kitapta, makamlar ve usuller
üzerine teorik bilgilerin yanı sıra 16. ve 17. yüzyıla ait
kendi bestelerine yer veren Kantemir'in bu eserinin
ve bestelerinin bugüne ulaşmasında devrin Osmanlı
Padişahı 2. Ahmed'e sunulması ve notasyon sistemi
ile yazdırılmış olmasının payı oldu.

Sonraki yıllarda Boğdan eyaletine vali olarak ata-
nan ve Ruslarla anlaşıp isyan çıkaran Dimitri Kante-
mir, Osmanlı-Rus Savaşı'nda Büyük Petro yenilince
valilikten alındı ve Rusya'ya kaçtı. Hayatının geri ka-
lanını Rusya'da geçiren Kantemir, Rus edebiyatına
yaptığı katkılarla da biliniyor.

Rusya'da 1723'te vefat eden Dimitri Kantemir'in
cenazesi, 1935'te memleketi Romanya'nın Yaş ken-
tine nakledildi. AA

CelAl Şengör yeni çı-
karmış olduğu “Senin ca-
hilliğin benim yaşam
biçimimi etkiliyor” kitabının
tanıtımı ve imza günü için
Manisa’ya geliyor

iMZA GÜnÜne 
YOĞUn ilGi 

BekleniYOr
Celal Şengör, kitap ta-

nıtımı ve imza günü dola-
yısıyla bugün saat
15.00'te Manisa Prime
AVM'de Manisalılarla bu-

luşacak. Manisalıların ta-
nıtım ve imza gününe
yoğun ilgi göstermesi
bekleniyor.

“senin CAhilliĞin 
BeniM YAŞAM 

BiÇiMiMi 
eTkiliYOr” ne 

AnlATIYOr?
Kitap, Türkiye'nin

bilim ve eğitim alanındaki
sorunlarını ve çözüm
önerilerini ele almaktadır.
Şengör'ün bilimsel çalış-
maları ve medya ile sos-
yal medyada yaptığı

açıklamalar da kitapta yer
alıyor. Bilim ve eğitimin
önemini vurgulayan kitap,
cesur ve eleştirel bir
üslup ile kaleme alınmış-
tır. Eserin hedef kitlesi, bi-
lime merak duyan ve
Türkiye'nin geleceği hak-
kında endişe taşıyan her-
kes olabilir. 

Kitap, hem bilimsel
hem de toplumsal bir
bakış açısı sunarak oku-
yucuyu düşündüren ve
bilgilendiren bir yapıt ola-
rak öne çıkıyor.

Celal Şengör Manisa’ya geliyor!

MAnisA İl Müftülüğü,
2024 Yılı Hac Organizas-
yonunda kutsal topraklara
gidecek hacı adaylarına
yönelik Tanışma Toplantısı
düzenledi. Manisa İl Müf-
tülüğü, Tarihi Bedesten
Salonu’nda düzenlenen
toplantıda İl Müftüsü
Şükrü Kabukçu, 2024 yı-
lında bin 281 hacı adayının
Manisa’dan hacca gide-
ceğini ifade etti. Müftü Ka-
bukçu, "Yıllarca süren
heyecanlı bekleyişin ardın-
dan hac ibadetlerinizi ye-
rine getirmek üzere kutsal
topraklara doğru yola çık-

maya hazırlanıyorsunuz.
Her yıl büyük bir umutla
beklediğiniz kutlu davete
bu sene erişmiş olmanın
mutluluğunu bizler de siz-
lerle birlikte yaşıyoruz."
dedi. Hac ibadetinin
Allah’a (cc) yakınlaşmak
için gerçekleştirildiğinin al-
tını çizen Müftü Kabukçu,
"Dünyanın çeşitli bölgele-
rinde yaşayan, dilleri ve
ırkları farklı olan Müslü-
manlarla aynı amaç doğ-
rultusunda bir araya
geleceksiniz. Hac insanın
kendi dünyasına, mahşere
ebedi aleme, tarihe, kar-
deşlerine ve rabbine yol-
culuktur. Takva dışında

kimsenin kimseye bir üs-
tünlüğü olmadığı şuuruna
varacak, Allah’ın huzu-
runda mal, mülk, makam,
mevki gibi farklılıkların
önemsiz olduğunu ve

bütün Müslümanların eşit
olduğunu hissedeceksiniz. 

Giyeceğiniz beyaz ih-
ramlarla ölümü hatırlaya-
cak, ölmeden önce tövbe
etme fırsatını yakalaya-
caksınız. Arafat sonrası
müzdelife ve devamında
mahşerin provasını yaşa-
yacaksınız. Hac, kişinin
kendisini affettirme meka-
nıdır. Kendimizi orada af-
fettirelim. Kabe-i
Muazzama'da bütün in-
sanlık için dua edelim.
Rabbim sizi ve bütün ha-
cılarımızı huzur ve afiyetle
gidip gelmeyi ve mebrur
olan bir hac görevi yap-

mayı nasip eylesin" ifade-
lerini kullandı.

Toplantı sonunda hacı
adaylarına Manisa İl Müf-
tülüğü Gençlik Koordina-
törlüğü gönüllü gençleri
tarafından Saudi Visa Bio
uygulaması kullanılarak el
ve yüz tarama işlemle-
rinde yardımcı olundu.

Manisa İl ve ilçe müf-
tülüklerince 2024 yılı hacı
adaylarına yönelik düzen-
lenecek eğitim seminer-
leri iki gün sürecek.
Manisa il merkezinde se-
minerler 24-25 Nisan ta-
rihlerinde
gerçekleştirilecek.

Manisa’da bin 281 hacı
adayı hacca gidecek! 

Manisa’da bin 281 hacı
adayı hacca gidecek! 

AkhisAr Belediyesi
tarafından ilçeye kazandı-
rılacak yeni taziye evinde
çalışmalar hızla devam
ediyor. Çevre düzenleme-
sinin ardından yeni taziye
evi hizmete başlayacak. 

Akhisar halkının ihtiyaç
duyduğu her alanda des-
tek olmaya devam eden
Akhisar Belediyesi,   ce-
naze sahibi vatandaşların
acısına ortak olmak ve yü-
künü bir nebze olsun hafif-
letmek için ilçeye yeni bir
taziye evi yapıyor. Reşat-
bey Mahallesi ile Atatürk
Mahallesi sınırında yer
alan yeni taziye evi, çevre
düzenleme çalışmalarının

ardından vatandaşlara hiz-
met vermeye başlayacak. 

Taziye evlerinin Türk

toplumunda önemli bir
yeri olduğuna değinen Ak-
hisar Belediye Başkanı

Besim Dutlulu, “Akhi-
sar’ımız her geçen gün
büyüyen ve gelişen bir

ilçe. Yaptığımız mahalle zi-
yaretlerinde taziye evi için
halkımızdan yoğun bir
talep vardı. Halkımızı din-
ledik ve söz verdiğimiz
yeni taziye evini ilçemize
kazandırıyoruz. Çalışma-
larda sona geldik. Yapıla-
cak çevre düzenlemesinin
ardından yeni taziye evini
halkımızın hizmetine suna-
cağız. İçerisinde hayır yeri
alanı, kadın ve erkekler için
ayrı oturma alanları, mes-
cit, mutfak yer alacak. Ay-
rıca taziye evi önünde de
bahçesi yer alacak.  Şimdi-
den Akhisar halkımıza ha-
yırlı olsun” ifadelerini
kullandı. haber merkezi

Akhisar Belediyesi Taziye Evi’nde sona gelindi
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5442 sayılı İl İdaresi Kanu-
nu’nun 24. maddesi gereğince,
idarede birliğin sağlanması, ku-
rumların koordineli çalışması
için gereken tedbirlerin alınma-
sını görüşmek ve kararlaştır-
mak üzere gerçekleştirilen İl

İdare Şube Başkanları Toplan-
tısı Vali Enver Ünlü başkanlı-
ğında yapıldı.

Şehzadeler Kaymakamlığı
Toplantı Salonunda Vali Enver
Ünlü başkanlığında yapılan
toplantıya İl Jandarma Komu-

tanı Tuğgeneral Zafer Tombul,
Vali Yardımcıları, İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş ve kurum
müdürleri katıldı.

Devletin, tüm kurumlarıyla
birlikte bir bütün olduğunu
ifade eden Vali Enver Ünlü,
“Devletimizin bütünlüğü ve
gücü, kurumlar arası uyum ve
koordinasyon sayesinde sağ-
lanır. Bu nedenle, görevlerimizi
yerine getirirken birbirimizle
iletişim halinde olmalı, bilgi ve
deneyimlerimizi birbirimizle
paylaşmalıyız.

Yerel yönetimlerimizden,
güvenlik güçlerimize kadar her
kurum, vatandaşlarımızın re-
fahı için el ele vermelidir. Top-
lantımızın ilk aşamasında
kurumlarımızca yerine getiril-
mesi gereken konularla ilgili

sizlerle bazı hususları paylaş-
mak istiyorum. Daha sonra
çalışmalarınız, sorunlarınız,
koordinasyon gerektiren hu-
suslar, görüş ve önerileriniz
için sizlere söz vereceğiz.”
Dedi.

Toplantıda kamu kurum ve
kuruluşlarının kanun ve mev-

zuat çerçevesinde uymaları
gereken usul ve esaslar, ku-
rumlar arasında iş birliği ve
koordinasyonun sağlanması,
vatandaşların kamu hizmetle-
rine erişiminde kolaylık ve
kamu hizmetleri sunumunda
şeffaflığın sağlanması konuları
görüşülerek kamu hizmetlerinin

aksamaması için alınması gere-
ken tedbirler değerlendirildi.

Daha sonra kamu kurum
ve kuruluşlarının müdürleri
kendi alanlarına giren konular
hakkında söz alarak yapmış
oldukları çalışmalara dair katı-
lımcılara bilgi verdi. 

haber merkezi

Vali Ünlü başkanlığında İl İdare Şube
Başkanları Toplantısı yapıldı
Vali Ünlü başkanlığında İl İdare Şube
Başkanları Toplantısı yapıldı

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Filistin'in BM'ye tam üyeli-
ğinin veto edilmesine ilişkin,
"BMGK'de ABD'nin son yapı-
lan açıklamalarda İsrail'in ya-
nında yer aldığını görüyoruz."
dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Üsküdar Hz. Ali
Camii'nde kıldığı cuma namazı-
nın ardından gazetecilerin gün-
deme ilişkin sorularını yanıtladı.

Pazartesi günü Irak'a ger-
çekleştireceği ziyarete ilişkin bir

soru üzerine, Erdoğan bunun
ertelenen bir ziyaret olduğunu,
seçimin tamamlanmasıyla
bunu gerçekleştireceklerini
söyledi.

Bağdat'ta Cumhurbaşkanı
ve Başbakan ile görüşmeler
yapacağını aktaran Erdoğan,
"Oradan sonra bir de Erbil ziya-
reti gerçekleştireceğiz. Erbil'de
de Kuzey Irak sorunlarını, aynı
zamanda merkezi yönetimle il-
gili sorunları görüşme fırsatımız
olacak. Bu tabii, aynı zamanda

Türkiye-Irak ilişkilerini bir genel-
leme çatısı altında ele alacağı-
mız konular olacak." diye
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Almanya Cumhurbaşkanı
Frank-Walter Steinmeier'in çar-
şamba günü Türkiye'ye yapa-
cağı ziyarette konu başlıklarının
neler olacağı yönündeki so-
ruya, "Hangi konu başlıkları de-
meyeyim ama Türkiye-Almanya
arasındaki ilişkileri ele alma fır-
satımız olacak. Steinmeier'le
bizim geçmişten bugüne olan
dostluklarımız var. Bu ilişkileri
değerlendirme fırsatımız ola-
cak. Bunlar içerisinde siyasi,
askeri, ekonomik, ticari birçok
konuları ele alacağız. Sayın
Cumhurbaşkanı'nın burada bi-
zimle ilgili yapacağı görüşme-
lerde de Almanya-Türkiye

ilişkilerini daha ileri nasıl taşıya-
biliriz, bunları da görüşme fırsa-
tımız olacak." ifadelerini
kullandı.

İSraİL-İran GErİLİmİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

İsrail ile İran arasındaki gerginli-
ğine yönelik değerlendirmeleri-
nin sorulması üzerine şunları
belirtti:

"Şu anda İsrail farklı şeyler
söylüyor. İran aynı şekilde farklı
görüşler ortaya atıyor. Yani sa-
hiplenme yok. Konuyla ilgili de
gerçekten şöyle akla ziyan ol-
mayan bir açıklama da yok.
İran'ın yaptığı açıklamalarda
şöyle hakikaten 'Bu doğru
söylüyor.' diyemiyorsunuz. İs-
rail'inkini zaten hiç diyemiyor-
sunuz. Bu arada tabii
Amerika'yı ileri sürüyorlar.
Amerika'nın yaptığı açıklama-

larda da 'Haberimiz vardı-
yoktu' gibi laflar var. Ve çok
daha önemlisi Birlemiş Millet-
ler (BM) Güvenlik Konseyinde
de Amerika'nın, son yapılan
açıklamalarda İsrail'in yanında
yer aldığını görüyoruz. Bu-
rada, herkes Filistin'in yanında
yer alırken Amerika ne yazık ki
burada yine İsrail'in yanında
yer almak suretiyle duruşunu
ortaya koyuyor. Zaten farklı bir
şey beklemiyorduk. Bunu da
çok açık, net şekilde görme
imkanımız oldu."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Hamas Hareketi Siyasi Büro
Başkanı İsmail Haniye ile yarın
İstanbul'da bir araya geleceği-
nin hatırlatılması ve "Geçtiği-
miz günlerde İsrail saldırısında
kendisi çocuklarını, torunlarını
kaybetti. İlk arayan da siz ol-

muştunuz. Peki yarın gün-
demde neler var efendim?"
sorusu üzerine, "İsterseniz o
gündemi biz Sayın Haniye ile
aramızda tutalım ve ona göre
de adımlarımızı atalım." ifade-
lerini kullandı.

Yunanistan Başbakanı Kir-
yakos Miçotakis'in 13 Ma-
yıs'ta Türkiye'ye yapması
beklenen ziyaretle ilgili değer-
lendirmesi sorulan Erdoğan,
"Sayın Miçotakis'in ziyareti bir
nevi iadeiziyarettir. 'Bu iadeizi-
yaret de Türkiye-Yunanistan
ilişkilerinde önemli bir merha-
ledir.' diyebilirim. Bu önemli
merhaleyle ilgili olarak da biz,
'Türkiye-Yunanistan ilişkilerini
çok daha iyi bir konuma nasıl
taşıyabiliriz?', bunları görüşme
fırsatımız olacak." yanıtını
verdi. aa

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
İran-İsrail gerilimi yorumu

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
İran-İsrail gerilimi yorumu
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Dünyadaki en ölümcül hastalıktan 
korunmanın yolu egzersiz

Kalp hastalıklarının dün-
yada en çok ölüm olan hasta-
lıkların başında geldiğini ifade
eden Kardiyoloji Uzmanı Prof.
Dr. Kurtuluş Özdemir, kalp ra-
hatsızlığı ile nasıl mücadele edi-
leceğinin bilinmesinin önemli
olduğunu, düzenli egzersiz ya-
parak riskleri azaltmanın müm-
kün olduğunu söyledi. 

12-19 Nisan Kalp Sağlığı
Haftasında asıl konunun teda-
vinin anlatılması değil, kalp ra-
hatsızlığı ile nasıl mücadele
edilmesi gerektiğinin bilinmesi-
nin daha da önemli olduğunu
ifade eden Kardiyoloji Uzmanı
Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir, kalp
hastalıklarının dünyada ve ülke-
mizde en çok ölüm nedeni, en
çok sekel bırakan hastalık gru-
bunda olduğunu söyledi. Kardi-
yoloji Uzmanı Prof. Dr.
Özdemir, “Dolasıyla bu hasta-
lıkla mücadele ederken yapma-
mız gereken şey, hastaları
tedavi etmekten ziyade bu has-
talığı engellemek için neler ya-
pabiliriz ona vurgu yapmamız
lazım. 

Çünkü çok yaygın bir hasta-
lık, endemik bir hastalık. Bu-
nunla mücadelede başarılı
olabilmenin yegane yolu hasta-
lığı önlemekten geçiyor. Bunun
için yapmamız gereken en
önemli birtakım hususlarımız
var. 

Bizim bunu daha önce de

müteaddit tekrarladığımız gibi
insanlara anlatmamız lazım.
Kendi hazırladığımız bir algorit-
mamız var. ‘YAŞaSın A, B, C,
D, E' algoritması ile hastalara
yaklaşmamız, devamlı bunu
hatırda tutmamız açısından
önem arz ediyor” dedi.  

“Kalp hastalıKları 
Daha erKen yaşlarDa 
GörÜlmeye BaşlanDı” 
YAŞaSın A, B, C, D, E' al-

goritmasını anlatan, kalp hasta-
lıklarına etki eden faktörleri
sıralayan Prof. Dr. Kurtuluş Öz-
demir, “İlk faktörümüz yaş. Yaş
ilerledikçe kalp hastalığı riski
artar. 

Onun için biz diyoruz ki
özellikle riskli hastalar 45-50
yaşından sonra mutlaka kalp
kontrolünden geçmesi gerekir.
Bu da genç yaşta görülmeye-
cek anlamına gelmez. 

Çünkü neden, diğer risk
faktörleri de arttı ve hastalık
daha erken yaşlarda görülmeye
başlandı. 

İkincisi şişmanlık, obezite
olarak da tarif edilen kilo artışı. 

Bu da önemli bir kalp hasta-
lığı için risk faktörüdür. Bunun
engellenmesi gerekiyor. Üçün-
cüsü sigara. 

Birçok hastalıkta olduğu
gibi kalp hastalıklarında da en
önde gelen sebeplerden birisi-
dir. 

Sigara içim sayısıyla paralel

olarak artmakla birlikte az sa-
yıda içmekle risk az olur anla-
mına gelmez, bırakın içmeyi,
içilen ortamda bulunmak bile
kalp, damar sağlığı açısından
ciddi bir risktir. ‘YAŞaSın'daki 3
temel riskimiz bu” şeklinde ko-
nuştu. 

“Diğer risK 
faKtörlerini 

ortaDan 
KalDıraBilirseK 
GenetiK risKini 

DÜzenleyeBiliriz”
Birçok faktörün arasında

da genetik risklerinde ön plan
da olduğunu belirten Prof. Dr.
Kurtuluş Özdemir, “A dediğimiz
aile öyküsü. Genetik riski bulu-
nan kişilerde kalp hastalığı riski
artar. Bu demek değildir ki her
hasta yakını ileride hasta ola-
cak anlamına gelmez. 

Şu açıdan önemli: Eğer biz
diğer risk faktörlerini ortadan
kaldırabilirsek kişinin genetik
riskini düzenleyebiliriz. B ba-
sınç, kan basıncı. Kan basıncı
da maalesef günümüzde en
önde gelen kalp damar sağlığı
açısından ciddi, hayatı tehdit
eden risk faktörlerinden birisi-
dir. Kendi başına bir hastalık ol-
duğu gibi kalp damar
tıkanıklığına etki eden en
önemli faktörlerden birisidir.
Kan basıncını normal seviye-
lerde tutmak ki ideal seviye
130/80 mm arasındadır. C ise

cinsiyet ve kolesterol. Koleste-
rol yüksekliği önemli bir faktör.
Bu günümüzde çok yaygın bir
tartışma olmakla birlikte her ko-
lesterol yüksekliği olan hastaya
ilaç başlamak şeklinde değil,
bunu öncelikle yaşam tarzında
düzeltme olarak kişileri bilin-
çlendirmek önemli. 

Cinsiyetteki vurgumuz ise
erkekler kadınlara göre daha
risk altındadır. Ama menopoz
dönemi sonrasında kadınların
riski erkeklere eşitlenir” diye
konuştu. 

Sonrasında DD diye nitele-
dikleri diyabet ve diyetle ilgili
bilgi veren Prof. Dr. Kurtuluş
Özdemir, “Diyabet yani şeker
hastalığı eşittir kalp damar has-
talığı olarak bilinir. O nedenle
diyabetik olan hastaları mutlaka
erken tedavi etmek hatta diya-
bet olmadan bu kişilerin hasta
önüne geçmek kalp damar
hastalığı açısından yine önem
arz eder. Diyet de aynı şekilde
kalp damar hastalığı için önemli
bir faktör. 

Önerimiz, sebze meyve
ağırlıklı beslenmek. Özellikle 3
beyaz diye tarif ettiğimiz şeker,
un ve tuzdan mümkün oldu-
ğunca uzak durmak, hayvansal
gıdaları yemeyin ama azaltmak
tarzında önerimiz. Özellikle
zeytinyağı tüketiminin arttırıl-
ması bu hususta önem arz
eder” ifadelerini kullandı. 

Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir,
son olarak E diye nitelendirdik-
leri emosyonel stres hakkında
ise, "Her ne kadar tek başına
bir risk kabul edilmese de ciddi
bir tetikleyici faktör. 

Bazen tek başına hiçbir riski
olmayan hastalarda kalp krizine
sebep olabilecek bir faktör.
Onun için emosyonel stresten
kişileri uzak tutmak, bununla il-
gili tedavi önerilerini vurgula-
mak önem arz ediyor.

Son olarak ve belki daha
önemlisi egzersiz. Hareketsiz
yaşam günümüzde yine Türk
toplumunda oldukça yaygın
olan bir risk faktörüdür.

Onun için belki diğer risk
faktörlerinin bile hepsini düzel-

tici etkisi olan, buna mümkün
olduğu kadar riayet lazım.
Neden, çünkü belki de en etkili,
en ucuz ve en zararsız tedavi
şeklidir. 

Önerimiz, kişilerin günde en
az 45 dakika yürüyüş, koşu, bi-
siklet sürmek gibi sporları dü-
zenli her gün yapması.

Haftanın beş günü ama
ideal olarak her günü yürüyüş
en basit uygulayabileceğimiz
tedbirlerden birisidir. 

Biz bunlara ne kadar dikkat
eder, bunları ne kadar erken
yaşta insanlarımıza anlatırsak
ileride kalp hastalığı riskini
azaltmak için bize çok önemli
bir tedavi şansı sunar” dedi.
iha 

6-12 aylık bebeklerde monoton ağlamaya dikkat

otizmli çocuklarda dil ge-
lişimindeki gecikmeler ve dış
dünyaya ilgideki sınırlılıkların
çocuğun var olan dil becerile-
rini sergilemesinde engel oluş-
turduğunu belirten Dr. Öğretim
Üyesi Merve Savaş, otizmin
erken dönemde tespit edilme-
sinin önemini vurguladı. 

6-12 aylık bebeklerde mo-
noton ağlama paterni, daha
yüksek perdelerde ve tiz ton-
larda ağlama, dil gelişme evre-
sindeki aşamaların iyi
gözlemlenmesi gerektiğini kay-

deden Dr. Savaş, çeşitli uyarı-
larda bulundu.   

Dr. Öğretim Üyesi Merve
Savaş, Nisan Otizm Farkındalık
Ayı vesilesiyle yaptığı açıkla-
mada otizmli çocukların dil ve
konuşma gelişiminde yaşanan
sorunlar ve bu sorunlara yakla-
şımla ilgili değerlendirmede bu-
lundu.

Dr. Merve Savaş, erken
müdahale süreçlerinin planlan-
ması gerektiğini söyledi. Dr.
Merve Savaş’a göre bebeğin 0
ile 3 yaşlarda gülümsememesi,

4 ile 7 ay arasında babıldama-
ması, 7 ile 12 ay arasında sa-
dece işaret etme gibi belirli
jestleri kullanması ve çok sınırlı
oranda ses çıkarması mutlaka
dikkate alınmalı. 

Otizmli çocukların dil gelişi-
minde gecikmeler görülebildi-
ğini belirten Dr. Öğr. Üyesi
Merve Savaş, “Otizm, sosyal
iletişim ve etkileşimde belirgin
kısıtlılık; tekrarlayıcı ve basma-
kalıp ilgi ve davranışların varlığı
ile karakterize olan nörogeli-
şimsel bir bozukluktur. Otizmli
çocuklarda dil gelişimindeki
gecikme ile birlikte dış dünyaya
ve diğer insanlara ilgi ve yöne-
limdeki sınırlılıklar, çocuğun var
olan dil becerilerini sergilemesi-
nin önünde engel teşkil etmek-
tedir” dedi. 

otizmin erKen
DönemDe tespit 
eDilmesi önemli 

Otizmin erken dönemde
tespit edilmesi ve erken müda-
halenin önemini vurgulayan Dr.
Öğretim Üyesi Merve Savaş,
“Güncel araştırmalar otizmli
çocukların çevrelerinde olup
biten olayları sağlıklı akranları
kadar iyi düzeyde algılayabil-
dikleri, dış dünyayı anlamlandı-
rabildikleri ve hüzün, neşe,
endişe gibi pek çok duyguyu

yaşantıladıklarını ortaya koy-
maktadır” şeklinde konuştu. 

Bebeklerde otizme işaret
edebilen bulguları mümkün
olan en erken dönemde tespit
etmeyi amaçlayan pek çok bi-
limsel çalışmanın sürdürüldü-
ğünü kaydeden Dr. Öğretim
Üyesi Merve Savaş, “6-12 aylık
bebeklerde monoton ağlama
paterni, göz kontağında sınırlı-
lık, belirli duyulara karşı aşırı
hassas olma gibi belirtilerin gö-
rülmesi durumunda erken mü-
dahale süreçleri
planlanabilmektedir” dedi. 

BeBeğin çıKarDığı 
sesler iyi

Gözlemlenmeli 
Sağlıklı bebeklerin geçtik-

leri dil gelişim evrelerinden
bahseden Dr. Öğretim Üyesi
Merve Savaş, 6 hafta ile 3 ay
arasında gığıldama, 3 ile 6 ay
arasında babıldama, 6 ile 9 ay
arasında tekrarlı babıldama gö-
rülmesi gerektiğini, 12 ile 18 ay
arasında ise tek sözcük üreti-
minin gerçekleşmesinin bek-
lendiğini söyledi. Dr. Öğretim
Üyesi Merve Savaş, “Görülebi-
len en küçük sapmaların müm-
kün olan en erken evrede tespit
edilmesi, dil ve konuşma tera-
pistlerinin yer aldığı multidisipli-
ner ekiplerce erken müdahale

ve aile eğitimi süreçlerinin plan-
lanması önemlidir” açıklaması
yaptı. 

Bu Belirtiler 
mutlaKa DiKKate 

alınmalı 
Bebeğin 0 ile 3 yaşlar ara-

sında gülümsememesi, 4 ile 7
ay arasında babıldamaması, 7
ile 12 ay arasında sadece işaret
etme gibi belirli jestleri kullan-
ması ve çok sınırlı oranda ses
çıkarmasının mutlaka dikkate
alınması gerektiğini vurgulayan
Dr. Öğretim Üyesi Merve Savaş
şunları söyledi: 

“Bebek; 7 ay ile 2 yaş ara-
sında başkalarının ne söyledi-
ğini anlamıyorsa, 12 ile 18 ay
arasında yalnızca birkaç söz-
cük üretiyorsa, 18 ay ve 2 yaş
arasında ürettiği sözcükler hiç
anlaşılmıyorsa, 1,5 ile 3 yaş
arasında sözcükleri dizip cümle
kullanmıyorsa, 2 ile 3 yaş ara-
sında akranları ile iletişime ge-
çemiyor ve oyun kuramıyorsa
mutlaka uzmana başvurulmalı-
dır. Bu bulgular dil gelişiminde
ciddi gecikmeye işaret edebil-
mekte; tıbbi ve gelişimsel de-
ğerlendirme
gerektirebilmektedir. Nörogeli-
şimsel geriliği ya da riski olan
bebeğiniz varsa vakit kaybet-
meden profesyonel yardım alı-

nız.” 
farKınDalıK artıyor, 

erKen mÜDahale 
uyGulamaları 
yayGınlaşıyor 

Ülkemizde otizme ilişkin
toplumsal farkındalığın artma-
sıyla birlikte erken müdahale
uygulamalarının giderek yay-
gınlaştığını ifade eden Dr. Öğre-
tim Üyesi Merve Savaş, “Erken
müdahale, multidisipliner bir
yaklaşımla aile ve bebeğin ku-
şatılması ve bu yolla gelişimsel
geriliklerin önlenmesi yönün-
deki tüm girişimleri kapsayan
uygulamaları ifade etmektedir.
Son yıllarda otizm tanısı alan
bebeklerin sayısındaki hızlı
artış; sağlık profesyonelleri ve
erken çocukluk döneminde
görev alan meslek uzmanları
arasında iş birliğinin güçlen-
mesi gerektiğini ve nitelikli
erken müdahale uygulamaları-
nın önemini gün yüzüne çıkar-
maktadır. 

Otizm ve diğer pek çok geli-
şimsel geriliğe yol açan bozuk-
lukların sağaltımında ailelerin
psiko-sosyal yönden destek-
lenmeleri ve etkili terapötik mü-
dahalelerin gerçekleştirilmesi
vazgeçilmez unsurlar arasında
yer almaktadır” diyerek sözle-
rini sonlandırdı. iha

Baharda sık görülen cilt hastalıklarına dikkat
Dermatoloji Uzmanı Dr.

Nalan Kükürt, ilkbahar mevsi-
minde bazı cilt hastalıklarının
görülme sıklığının arttığını söy-
ledi.   

Dermatoloji Uzmanı Dr.
Nalan Kükürt, özlemle bekle-
nen bahar aylarında dikkatli
olunmaz ise gelişebilecek kimi
cilt sorunlarının yaşam konfo-
runu düşürecek seviyelere ge-
lebildiğini ifade ederek, bu
dönemde en sık görülen cilt
hastalıklarını ve koruma yolla-
rını anlattı. 

Dermatoloji Uzmanı Dr.
Nalan Kükürt, bahar aylarında
görülebilecek cilt hastalıklarını
şu şekilde sıraladı: 

KurDeşen (ÜrtiKer) 
Araştırmalar, her dört kişi-

den birinin yaşamı boyunca en
az bir kez ürtiker geçirdiğini
gösteriyor. 

Ürtikere en çok baharla bir-
likte polenlerin artması sebep
olduğundan maruziyetten ka-
çınmak büyük önem kazanıyor.

Deriden kabarık, basmakla
solan, etrafı kızarık, sınırları
belirgin ve kaşıntılı döküntüler
ürtikerin belirtileri olarak öne
çıkıyor. 

Bu döküntüler bir günden
fazla geçmeden kayboluyor ve
vücudun başka yerlerinde tek-
rar çıkıyor. 

Belirtiler hastaları özellikle
geceleri daha çok rahatsız
ediyor ve yaşam kalitelerini
olumsuz etkiliyor. 

Şiddetli kaşıntılar kimi
zaman dayanılmaz boyutlara
ulaşabiliyor.

İleri durumlarda göz ka-
pağı ve dudaklarda şişlikler
bile meydana gelebiliyor ve
bunun sonucunda da acil mü-
dahale edilmesi zorunlu bir hal
alıyor. 

GÜneş alerjisi 
Güneş alerjisi, cildin gü-

neşin zararlı ışınlarına göster-
diği bir reaksiyon. 

Belirtileri genellikle kaşıntılı
kızarıklık, kabarıklık ve isilik

şeklinde ortaya çıkıyor. 
Ancak şiddetli güneş aler-

jisi; kurdeşen, sulu kabarcıklar,
şişlik şeklinde de kendini gös-
teriyor. 

Polimorf ışık reaksiyonu, il-
tihaplı ve kaşıntılı cilde neden
olan aktinik prurigo, kronik ak-
tinik dermatit ve güneş ürtikeri
(solar ürtiker) olarak birçok çe-
şidi bulunuyor.

Etkin bir şekilde güneşten
korunmak alınacak ilk ve en
önemli tedbir oluyor. 

alerjiK Deri 
hastalıKları 

Bahar aylarında atopik
egzama, alerjik rinit (saman
nezlesi) ve astım hastalığı olan
kişilerde alerjik cilt hastalıkları-
nın gelişme ihtimali oldukça
artıyor. 

Bu dönemde özellikle po-
lenlerden, alerji yapıcı gıdalar-
dan, ev tozu ve stresten
mümkün olduğunca kaçınıl-
masının yanı sıra uzman bir
hekimden de yardım alınması

da gerekebiliyor. 
mantar 

enfeKsiyonları 
Bulaşıcı bir deri enfeksi-

yonu olan ve yaygın olarak
görülen mantar, vücuda giren
organizmaların yerleştiği böl-
gelerde sulu veya kuru deri,
kaşıntı ve kızarıklık şeklinde
kendini belli ediyor.

Özellikle şeker hastalarının
ayaklarında ortaya çıkan man-
tar hastalığının i

hmal edilmemesi gerekiyor.
Mantarlara bağlı deri hastalık-
ları sıcak ve nemli ortamlarda
daha fazla görüldüklerinden
kişisel temizliğe özen göster-
mek, hasta kişilerle temastan
kaçınmak, sentetik olmayan
ayakkabılar giyinmek ve kıya-
fet seçiminde pamuklu giysi-
leri tercih etmek önem taşıyor. 

GÜneş leKeleri 
Baharın gelişiyle birlikte

artan güneş ışınlarına maruz
kalan bölgelerdeki deride dö-
küntüler, koyu lekeler ve

güneş yanıkları görülebiliyor.
Bunun yanı sıra ciltte kırı-

şıklık oluşumunun bir sonucu
olarak erken cilt yaşlanmasına
da kapı aralanmış oluyor. 

Bu nedenle bahar ayla-

rında zararlı güneş ışınlarına
maruz kalmamak için güneşin
cilde ulaşmasını engelleyecek
kıyafetler giymek ve gerekirse
çok faktörlü güneş kremi kul-
lanmak gerekiyor. iha 
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Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

EYÜPSPOR                30   22    2    6    70   27   43  68
GÖZTEPE A.Ş.           30   18    6    6    51   19   32  60

KOCAELİSPOR          30   15    7    8    45   34   11   52
SAKARYASPOR         30   14    9    7    43   30   13  51
BODRUM FK               30   13    10  7    37   20   17  49
BANDIRMA SPOR      30   12    10  8    45   26   19  46
BOLUSPOR                30   13    7    10  28   32   -4   46
GENÇLERBİRLİĞİ      30   11    11   8    35   30   5    44
ERZURUMSPOR FK  30   11    11   8    28   25   3    41
MANİSA FK                 31   8      12  11  38   37   1    36
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   30   9      9    12  27   36   -9   36
ŞANLIURFASPOR      30   8      10  12  27   31   -4   34
ÜMRANİYESPOR       30   9      7    14  33   42   -9   34
TUZLASPOR A.Ş.       30   8      8    14  31   45  -14  32
ADANASPOR A.Ş.      30   9      5    16  24   42  -18  32
ALTAY                          31   5      3    23  14   70  -56  15

ÇORUM FK                 30   15    7    8    50   31   19  52

GİRESUNSPOR          30   2      4    24  13   62  -49  7

2

6
7

Hakemler: Feridun Daldaş, Oğuz Kağan Çalışır, Selim Şenöz

Altay: Ozan Evrim Özenç, Yusuf Tekin (Nurettin Küçükdeniz dk. 77), Sefa Özde-

mir, Kuban Altunbudak (Ege Parmaksız dk. 88), Özgür Özkaya, Ceyhun Gülse-

lam, Salih Sarıkaya, Enes Yetkin (Eren Erdoğan dk. 46), Mehmet Gündüz (Murat

Berkan Demir dk. 77), Enes Öğrüce, Deniz Kadah (Mehmet Onur Yıldız dk. 77)

Yedekler: Mustafa Çalışkan, Tugay Gündem, Salih Oktay, Murat Uluç, Hikmet

Çolak
Teknik Direktör: Cüneyt Biçer
Manisa FK: Erhan Erentürk, Daniel Graovac, Alberk Koç, Sinan Osmanoğlu,

Sertan Tashkin (Bedirhan Altunbaş dk. 81), Eduart Rroca, Demba Diallo (Kerim

Frei dk. 56), Burak Altıparmak, Bekir Karadeniz, Sandro Lima (John Mary dk.

73 Sandro Lima), Jetmir Topalli
Yedekler: Eren Karaş, Andrej Djokanovic, Bartu Göçmen, Muhammet Ensar

Akgün, Kazım Can Kahya, Mohamed Ofkir, Alp Ada Abay

Teknik Direktör: Levent Devrim
Goller: Burak Altıparmak (dk. 12), Eduart Rroca (dk. 15) (Manisa FK)

Kırmızı kart: Eduart Rroca (dk. 83) (Manisa FK)
Sarı kartlar: Nurettin Küçükdeniz (Altay)

Manisa BBSK’da hedef galibiyet!
Manisa Büyükşehir Belediye

Spor Kulübü Basketbol Takımı,
Türkiye Sigorta Basketbol Süper
Ligi (BSL) 27’nci hafta maçında
evinde oynayacağı Onvo Büyük-
çekmece maçının hazırlıklarını
sürdürdü.

Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi’ndeki (BSL) 2’nci sezo-
nunda iyi bir performans ortaya
koyan Manisa Büyükşehir Bele-
diye Spor play-off potasındaki ye-
rini koruyor. Haftaya, 6’ncı sırada
başlayan yeşil-beyazlı takım, 21
Nisan Pazar günü saat 13.00’te
Onvo Büyükçekmece’yi Mani-
sa’da ağırlayacak.

Başantrenör Hakan Demir yö-
netiminde hazırlıklarını sürdüren
yeşil-beyazlı takımda tedavi sü-
reçleri devam eden James Ander-
son, Mustafa Baki Görür ve Sinan
Sağlam takımdan ayrı çalıştı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 31. haftasında deplas-
manda Altay’a konuk oldu. Manisa
FK, mücadeleden Burak ve Rro-
ca’nın golleriyle 2-0 galip ayrıldı.

Trendyol 1. Lig 31. hafta müca-
delesinde Manisa Futbol Kulübü,

deplasmanda İzmir temsilcisi Altay ile
karşılaştı. Alsancak Mustafa Denizli
Stadı’nda oynanan karşılaşmayı Ma-
nisa FK Başkanı Mevlüt Aktan ve
yönetim kurulu üyeleri takip etti.
Siyah-beyazlı taraftarlar, İzmir
deplasmanında tribünlerdeki yer-
lerini alarak takımlarına destek
oldu.

Manisa Futbol Kulübü,
12’inci dakikada Burak Altıpar-
mak ve 15’inci dakikada Edu-
art Rroca’nın kaydettiği
gollerle mücadeleden 2-0
galip ayrıldı. Haftayı 3 puanla
kapatan siyah-beyazlılar,

Trendyol 1. Lig 32. hafta müca-
delesinde deplasmanda Ada-
naspor’a konuk olacak. 28
Nisan Pazar günü Yeni Adana
Stadyumu’nda oynanacak
mücadele saat 16.00’da baş-
layacak.

MANISA FK RAHAT KAZANDIMANISA FK RAHAT KAZANDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un 5
minik karatecisi yarın Gaziantep'te düzenlene-
cek olan Minikler Türkiye Şampiyonası ve Bal-
kan Şampiyonası Milli Takım Seçmelerine
katılacak.  

Türkiye Karate Federasyonu Faaliyet Prog-
ramında yer alan Minikler Türkiye Şampiyonası
ve Balkan Şampiyonası Milli Takım Seçmeleri
Gaziantep’de yarın başlıyor. Manisa Büyükşehir
Belediyespor Kulübünü temsilen şampiyonaya
5 sporcu ve 1 antrenör katılıyor. Manisa Büyük-
şehir Belediyespor'un minik karatecileri Mila
Kurtoğlu, Ceylin Can, Nurullah Mert Kara, Çınar
Enis İlhan ve Ayaz Taşar hem Türkiye Şampi-
yonluğu hem de Balkan Şampiyonası’nda milli
takım formasını giyebilmek için ter dökecek.  

Manisa Büyükşehir Belediyespor Karate
Takımı Antrenörü Ali Eşsiz, "10 yaşında anne
babalarından kilometrelerce uzaktaki şampiyo-
naya gitme özgüveni gösteren sporcularımıza
başarılar diliyoruz. Desteklerinden dolayı Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor Kulübümüze te-
şekkür ederiz." dedi.  iHa

Minik karateciler
milli takım yolunda   
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